PLIVACKI SAVEZ VOJVODINE

PRVENSTVO VOJVODINE U PLIVANJU ZA MLADJE PIONIRE ,
PIONIRE , KADETE , JUNIORE I APSOLUTNO

ZAPISNIK
IV kolo , 12.07.2010 , Subotica

Spiska sudija i sluzbenih lica na IV delu prvenstva PSV , odrzanom u organizaciji
PK Spartak na bazenima SC,, Dudova Suma,, (50m sa 8 staza):

Komesar: Kesi¢ Slobodan

Vrhovni sudija: Robert Repman

Starter. Popovi¢ Nenad
Drugi kontroler rezultata: Tatjana Brbakli¢ Medvedev
Sudija na okretu 1 stila: Marija Kabanica

AOP: Aleksandar Rosi¢

Elektronika: Bokani¢ Slobodan

Spiker: Dzenopoljac Suzana

Pomoc¢ni starter: Beli¢ Nevena,Mandi¢ Timea
Dezurni lekar : dr Jova Radonji¢

SUBOTICA, 12.07.2010



Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Broj prijavljenih/Entry Statistics All Events

Club Code Nation takmicari/Athletes Pojedinacno/Individuals Stafete/Relays
M/M Z/W ukupno/Total M/M Z/W ukupno/Total M/M Z/W ukupno/Total

Austria AUT AUT - 1 1 - 2 2 - - -
P.K.,VRBAS,, Vrbas VRB SRB 3 4 7 4 8 12 - - -
PK"Profesional-proakva" PNS SRB 2 3 5 4 6 10 - - -
Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB 12 4 16 23 6 29 2 - 2
Pk " Swim Star " Becej BE SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Pk Delfin Ada ADA SRB 3 4 7 6 7 13 - 1 1
Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 10 10 20 19 18 37 2 2 4
Plivacki Klub SOMBOR SOM SRB 6 - 6 12 - 12 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 17 13 30 34 26 60 4 3 7
Plivacki klub "Feniks",Sombor FE SRB 1 8 9 2 15 17 - 1 1
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU SRB 31 14 45 62 28 90 6 3 9
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 45 29 74 88 57 145 6 5 11
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 31 14 45 62 27 89 7 2 9
Oaza OAZ SRB 6 2 8 12 4 16 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 18 13 31 36 25 61 3 3 6
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 1 4 5 2 8 10 - 1 1
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 29 31 60 58 62 120 8 6 14
plivacki klub senta SEN SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Broj klubova/Total number of 18 clubs 217 157 374 428 305 733 38 27 65
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 1

M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

Open
Results

12.7.10
Points: FINA 2004
Rank
Mladji pioniri
1. mladiji pioniri Novi Sad
DONDUR, Mihajlo, LEPES, Viktor, DJORDJEVIC, Aleksandar, BOSKIC, Marko
2. mladiji pioniri Spartak
HUNJADI, Filip, SOSTAREC, Marko, MAMUZIC, Davor, BARNA, Andrej
3. mladiji pioniri Proleter
NISTER, Dejan, TRAJKOVIC, Luka, VLAISAVLJEVIC, Petar, SAVICIC, Bojan
4. mladji pioniri Banat
JAKUS, Milorad, SOKOLOV, Vladimir, PAVLIC, Igor, SABO, David
5. mladiji pioniri Proleter
ZIVANOQV, Nenad, CIKOS, Rafael, MOROSAN, Marko, KUTI, Albert
6. mladiji pioniri Dinamo
CVEJIC, Lazar, BUNCIC, David, RACKOVIC, Djordje, RACKOVIC, Nikola
Pioniri
1. pioniri Spartak
MAMUZIC, Darko, SPASENIC, Marko, SEHOVAC, Aleksa, RASKOVIC, Bojan
2. pioniri Novi Sad
GLUVAJIC, Branko, PEKOVIC, Stefan, STUPAR, Nikola, URUMOVIC, Zivan
3. pioniri Vojvodina N.Sad
NIKOLIC, Filip, PANTIC, Milos, DEJANOVIC, Filip, DJORDJEVIC, Bogdan
4. pioniri Dinamo
CVETKOVIC, Uros, BOLESNIKOV, Nikola, JOVIC, Mihajlo, SRDANOV, Milan
Kadeti
1. kadeti Banat
ILIC, Andrej, VUKOBRAT, Dusan, PAVLIC, Milos, ERAK, Boris
2. kadeti Vojvodina N.Sad
LAZIC, Vukasin, MOLNAR, Milan, NIKOLIC, Stefan, IVANCEVIC, Kosta
3. kadeti Proleter
SUPIC, Srdjan, MAKSIMCEV, Aleksandar, MOROSAN, Dragan, SOKSIC, Goran
4. kadeti Kikinda
DRAZIC, Damir, JAKONIC, Aleksandar, TOT, Martin, VLAJNIC, Milivoj
EXH apsolutno Spartak
ROZA, Zolt, LUKAC, Silvester, ZUZIC, Marko, VUJKOVIC, Momir
EXH apsolutna Plivacki ,,Klub"Becej
SABO, Sebastian, FENJVESI, Donald, BALZAM, Laslo, DEMETER, Janos
EXH apsolutna Vojvodina N.Sad

LAINOVIC, Aleksije, KALABA, Ostoja, CRNOGORAC, Stefan, KALABA, Filip

Time

4:34.94

4:43.09

5:02.03

5:02.09

5:23.33

5:49.61

4:24.08

4:40.37

4:53.69

5:03.74

4:06.63

4:10.81

4:13.19

5:08.87

4:05.25

4:19.17

4:46.09

Pts

357

327

269

269

219

174

403

337

293

265

495

470

457

252

503

426

317
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 1 M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle Apsolutno
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank Time Pts
1. apsolutno Spartak 4:05.25 503
ROZA, Zolt, LUKAC, Silvester, ZUZIC, Marko, VUJKOVIC, Momir
2. kadeti Banat 4:06.63 495
ILIC, Andrej, VUKOBRAT, Dusan, PAVLIC, Milos, ERAK, Boris
3. kadeti Vojvodina N.Sad 4:10.81 470
LAZIC, Vukasin, MOLNAR, Milan, NIKOLIC, Stefan, IVANCEVIC, Kosta
4. kadeti Proleter 4:13.19 457
SUPIC, Srdjan, MAKSIMCEV, Aleksandar, MOROSAN, Dragan, SOKSIC, Goran
5. apsolutna Plivacki ,,Klub"Becej 4:19.17 426
SABO, Sebastian, FENJVESI, Donald, BALZAM, Laslo, DEMETER, Janos
6. pioniri Spartak 4:24.08 403
MAMUZIC, Darko, SPASENIC, Marko, SEHOVAC, Aleksa, RASKOVIC, Bojan
7. mladji pioniri Novi Sad 4:34.94 357
DONDUR, Mihajlo, LEPES, Viktor, DJORDJEVIC, Aleksandar, BOSKIC, Marko
8. pioniri Novi Sad 4:40.37 337
GLUVAJIC, Branko, PEKOVIC, Stefan, STUPAR, Nikola, URUMOVIC, Zivan
9. mladiji pioniri Spartak 4:43.09 327
HUNJADI, Filip, SOSTAREC, Marko, MAMUZIC, Davor, BARNA, Andrej
10. apsolutna Vojvodina N.Sad 4:46.09 317
LAINOVIC, Aleksije, KALABA, Ostoja, CRNOGORAC, Stefan, KALABA, Filip
11. pioniri Vojvodina N.Sad 4:53.69 293
NIKOLIC, Filip, PANTIC, Milos, DEJANOVIC, Filip, DJORDJEVIC, Bogdan
12. mladiji pioniri Proleter 5:02.03 269
NISTER, Dejan, TRAJKOVIC, Luka, VLAISAVLJEVIC, Petar, SAVICIC, Bojan
13. mladiji pioniri Banat 5:02.09 269
JAKUS, Milorad, SOKOLOV, Vladimir, PAVLIC, Igor, SABO, David
14. pioniri Dinamo 5:03.74 265
CVETKOVIC, Uros, BOLESNIKOV, Nikola, JOVIC, Mihajlo, SRDANOV, Milan
15. kadeti Kikinda 5.:08.87 252
DRAZIC, Damir, JAKONIC, Aleksandar, TOT, Martin, VLAJNIC, Milivoj
16. mladji pioniri Proleter 5:23.33 219
ZIVANOQV, Nenad, CIKOS, Rafael, MOROSAN, Marko, KUTI, Albert
17. mladji pioniri Dinamo 5:49.61 174

CVEJIC, Lazar, BUNCIC, David, RACKOVIC, Djordje, RACKOVIC, Nikola
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 20 ZIW, 4 x 100m Mesovito/Medley 11 - 18 years
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank Time Pts
Mladji pioniri
1. mladiji pioniri Dinamo 5:23.32 419
STANIC, Emilija, CREVAR, Aleksandra, DRAGOVIC, Masa, PRASKALO, NATASA
2. mladiji pioniri Vojvodina N.Sad 5:29.74 395
MURTIN, Vanja, JOVANOVIC, Jelena, BUHMILER, Ana-Marija, SKORO, Visnja
3. mladiji pioniri Novi Sad 5:32.10 387
KRKLJUS, Nadja, DJURICIC, Milica, STOJKOV, Stanislava, BOZIC, Isidora
4. mladji pioniri Kikinda 6:22.53 253
MOROTVANSKI, Nikoleta, KUVIZIC, Ivana, SIMIC, Dunja, KOVACEVIC, Teodora
Pioniri
1. pioniri Vojvodina N.Sad 5:10.09 475
ILIC, Milica, ARSENIJEVIC, Tina, HRUBENJA, Martina, NENEZIC, Sara
2. pioniri Novi Sad 5:15.40 451
SUJIC, Milica, KRKLJUS, Tina, DIMITRIJEVIC, Marina, KESIC, Sonja
3. pioniri Proleter 5:23.58 418
COSIC, Divna, KASTELIC, Majda, SIC, Tijana, DJORDJEVIC, Andjela
4. pioniri Kikinda 5:51.06 327
DRAKULIC, Kristina, SAMAC, Milica, TOSEVSKI, Tijana, UROSEV, Vanja
Kadeti
1. kadeti Vojvodina N.Sad 5:04.58 501
PLACKOQV, Beti, BANJANIN, Natasa, VUKOBRAT, Tamara, BASIC, Milana
2. kadeti Spartak 5:54.81 317
DER, Tamara, MANJOK, Mija, TOLMACI, Valentina, JOVANOVIC, Tamara
Juniori
1. juniori Novi Sad 5:16.46 447

BEGLERBEGOVIC, Ljuba, VUKANOVIC, Nina, TODOROVIC, Sonja, NIKOLIC, Ivana
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 20 ZIW, 4 x 100m Mesovito/Medley Apsolutno
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank Time Pts
1. kadeti Vojvodina N.Sad 5:04.58 501
PLACKOQV, Beti, BANJANIN, Natasa, VUKOBRAT, Tamara, BASIC, Milana
2. pioniri Vojvodina N.Sad 5:10.09 475
ILIC, Milica, ARSENIJEVIC, Tina, HRUBENJA, Martina, NENEZIC, Sara
3. pioniri Novi Sad 5:15.40 451
SuJIC, Milica, KRKLJUS, Tina, DIMITRIJEVIC, Marina, KESIC, Sonja
4. juniori Novi Sad 5:16.46 447
BEGLERBEGOVIC, Ljuba, VUKANOVIC, Nina, TODOROVIC, Sonja, NIKOLIC, Ivana
5. mladiji pioniri Dinamo 5:23.32 419
STANIC, Emilija, CREVAR, Aleksandra, DRAGOVIC, Masa, PRASKALO, NATASA
6. pioniri Proleter 5:23.58 418
COSIC, Divna, KASTELIC, Majda, SIC, Tijana, DJORDJEVIC, Andjela
7. mladji pioniri Vojvodina N.Sad 5:29.74 395
MURTIN, Vanja, JOVANOVIC, Jelena, BUHMILER, Ana-Marija, SKORO, Visnja
8. mladiji pioniri Novi Sad 5:32.10 387
KRKLJUS, Nadja, DJURICIC, Milica, STOJKOV, Stanislava, BOZIC, Isidora
9. pioniri Kikinda 5:51.06 327
DRAKULIC, Kristina, SAMAC, Milica, TOSEVSKI, Tijana, UROSEV, Vanja
10. kadeti Spartak 5:54.81 317
DER, Tamara, MANJOK, Mija, TOLMACI, Valentina, JOVANOVIC, Tamara
11. mladiji pioniri Kikinda 6:22.53 253

MOROTVANSKI, Nikoleta, KUVIZIC, Ivana, SIMIC, Dunja, KOVACEVIC, Teodora
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 5 M/M, 400m Slobodno/Freestyle Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank YB(GOD) Time Pts
Mladji pioniri
1. HUNJADI, Filip 98 Spartak 5:06.78 391
2. RATKOV, Nikola 99  Swim Star 5:14.52 363
3. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Novi Sad 5:15.33 360
4. LEPES, Viktor 98 Novi Sad 5:20.45 343
5. SOSTAREC, Marko 99 Spartak 5:30.68 312
6. ILIC, Todor 98 Novi Sad 5:32.41 307
7. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 5:46.50 271
8. IVANIS, Nemanja 98 Novi Sad 5:47.04 270
9. ILIC, Nikola 98 Novi Sad 5:55.38 251
10. KALABA, Filip 99  Vojvodina N.Sad 6:05.32 231
11. JAKUS, Milorad 98 Banat 6:09.16 224
12. ZIMONJIC, Mihailo 99 Banat 6:11.96 219
13. STRIZAK, Milos 99  Sombor 6:13.41 217
14. DAMJANAC, Andrej 99 Novi Sad 6:21.27 204
15. LAKOVIC, Srdjan 99 Banat 6:22.26 202
16. TAKAC, Peter 99 Spartak 6:36.06 182
17. DJURDJEVIC, Srdjan 98 Spartak 6:37.68 179
18. BAJIC, Jovan 99 Spartak 6:42.27 173
19. DJURDJEVIC, Nemanja 99 Spartak 6:51.60 162
20. RACKOVIC, Nikola 98 Dinamo 6:57.11 156
21. LAZAREVIC, Aleksandar 98 Spartak 6:59.92 152
22. SANDOR, Florian 98 Spartak 7:00.13 152
23. VUKOVIC, Aleksandar 99 Spartak 7:00.26 152
24. STOJADINOVIC, Nikola 98 Novi Sad 7.06.15 146
Pioniri
1. CELIC, Vuk 96 Novi Sad 4:37.82 526
2. RASKOVIC, Bojan 97 Spartak 4:46.70 479
3. VASOVIC, Nebojsa 96 Dinamo 4:56.66 432
4. URUMOVIC, Zivan 97 Novi Sad 5:05.32 396
5. ACIN, Dusan 96 Proleter 5:12.31 370
6. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 5:17.77 352
7. SPASENIC, Marko 97  Spartak 5:23.58 333
8. STUPAR, Nikola 97 Novi Sad 5:30.68 312
9. CRVENKOV, Nikola 97 Dinamo 5:31.97 308
10. BOZIN, Stefan 96 Kikinda 5:53.91 255
11. ROMIC, Dusan 96 Spartak 5:55.02 252
12. DJORDJEVIC, Bogdan 96 Vojvodina N.Sad 6:04.43 233
13. JOVIN, Nikola 97 Kikinda 6:04.76 233
14. RUDIC, Marko 97  Spartak 6:23.16 201
15. JOVIC, Mihajlo 97 Dinamo 6:28.39 193
16. BJELIC, Nikola 97 Oaza 6:31.87 188
Kadeti
1. IVANCEVIC, Kosta 94  Vojvodina N.Sad 4:30.06 573
2. FARKAS, Tamas 95  Plivacki ,,Klub"Becej 4:30.92 567
3. VUKOBRAT, Dusan 94  Banat 4:33.12 554
4. ERAK, Boris 94 Banat 4:46.47 480
5. LERIK, Stefan 94 Banat 4:49.62 465
6. STOJANOVIC, Stefan 94  Novi Sad 4:51.36 456
7. ILIC, Andrej 95 Banat 4:51.58 455
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 5, Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle, Kadeti

Rank

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Juniori

rponPE

MAKSIMCEV, Aleksandar
KARANOVIC, Maksim
KALABA, Ostoja
BERKES, Valentin
GLUSCEVIC, Aleksandar
PEJCIC, Milos

VLAJNIC, Milivoj

UDICKI, Bojan
BEGLERBEGOVIC, Srdjan
FRATRIC, Alen
BOGOJEVIC, Marko

Apsolutna

24,
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

UDICKI, Bojan
IVANCEVIC, Kosta
FARKAS, Tamas
VUKOBRAT, Dusan
CELIC, Vuk

ERAK, Boris

RASKOVIC, Bojan
JAKSIC, Milorad

LERIK, Stefan
STOJANOVIC, Stefan
ILIC, Andrej
BEGLERBEGOVIC, Srdjan
FRATRIC, Alen
CICOVACKI, Milutin
VASOVIC, Nebojsa
MAKSIMCEV, Aleksandar
KARANOVIC, Maksim
URUMOVIC, Zivan
HUNJADI, Filip

ACIN, Dusan

RATKOV, Nikola
DJORDJEVIC, Aleksandar
KALABA, Ostoja
PANTIC, Milos
BOGOJEVIC, Marko
LEPES, Viktor
SPASENIC, Marko
STUPAR, Nikola
SOSTAREC, Marko
BERKES, Valentin
CRVENKOV, Nikola
ILIC, Todor

DEJANOVIC, David
IVANIS, Nemanja
GLUSCEVIC, Aleksandar
BOZIN, Stefan

ROMIC, Dusan

ILIC, Nikola
DJORDJEVIC, Bogdan
PEJCIC, Milos

YB(GOD)

95  Proleter

95 Vojvodina N.Sad
95 Vojvodina N.Sad
95 Spartak

95 Oaza

94  Spartak

95 Kikinda

93 Kikinda

93 Novi Sad

93 Novi Sad

92 Kikinda

93 Kikinda

94  Vojvodina N.Sad
95  Plivacki ,,Klub"Becej
94  Banat

96 Novi Sad

94  Banat

97  Spartak

90 Vojvodina N.Sad
94  Banat

94  Novi Sad

95 Banat

93 Novi Sad

93 Novi Sad

91 POlet

96 Dinamo

95  Proleter

95 Vojvodina N.Sad
97 Novi Sad

98 Spartak

96 Proleter

99  Swim Star

98 Novi Sad

95 Vojvodina N.Sad
96 Vojvodina N.Sad
92 Kikinda

98 Novi Sad

97 Spartak

97 Novi Sad

99 Spartak

95 Spartak

97 Dinamo

98 Novi Sad

99 Vojvodina N.Sad
98 Novi Sad

95 Oaza

96 Kikinda

96 Spartak

98 Novi Sad

96 Vojvodina N.Sad

94

Spartak

Time
4:56.98
5:02.46
5:15.33
5:31.45
5:48.95
6:04.61
7:24.04

4:27.37
4:54.31
4:55.63
5:20.17

4:27.37
4:30.06
4:30.92
4:33.12
4:37.82
4:46.47
4:46.70
4:47.27
4:49.62
4:51.36
4:51.58
4:54.31
4:55.63
4:56.64
4:56.66
4:56.98
5:02.46
5:05.32
5:06.78
5:12.31
5:14.52
5:15.33
5:15.33
5:17.77
5:20.17
5:20.45
5:23.58
5:30.68
5:30.68
5:31.45
5:31.97
5:32.41
5:46.50
5:47.04
5:48.95
5:53.91
5:55.02
5:55.38
6:04.43
6:04.61

Pts

431
408
360
310
266
233
129

590
443
437
344

590
573
567
554
526
480
479
476
465
456
455
443
437
432
432
431
408
396
391
370
363
360
360
352
344
343
333
312
312
310
308
307
271
270
266
255
252
251
233
233
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 5, M/M, 400m Slobodno/Freestyle, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts
41. JOVIN, Nikola 97 Kikinda 6:04.76 233
42. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 6:05.32 231
43. JAKUS, Milorad 98 Banat 6:09.16 224
44, ZIMONJIC, Mihailo 99 Banat 6:11.96 219
45. STRIZAK, Milos 99  Sombor 6:13.41 217
46. DAMJANAC, Andrej 99 Novi Sad 6:21.27 204
47. LAKOVIC, Srdjan 99 Banat 6:22.26 202
48. RUDIC, Marko 97  Spartak 6:23.16 201
49. JOVIC, Mihajlo 97 Dinamo 6:28.39 193
50. BJELIC, Nikola 97 Oaza 6:31.87 188
51. TAKAC, Peter 99 Spartak 6:36.06 182
52. DJURDJEVIC, Srdjan 98 Spartak 6:37.68 179
53. BAJIC, Jovan 99 Spartak 6:42.27 173
54. DJURDJEVIC, Nemanja 99 Spartak 6:51.60 162
55. RACKOVIC, Nikola 98 Dinamo 6:57.11 156
56. LAZAREVIC, Aleksandar 98 Spartak 6:59.92 152
57. SANDOR, Florian 98 Spartak 7:00.13 152
58. VUKOVIC, Aleksandar 99 Spartak 7:00.26 152
59. STOJADINOVIC, Nikola 98 Novi Sad 7.06.15 146
60. VLAJNIC, Milivoj 95 Kikinda 7:24.04 129

Trka/Event 6 Z/W, 400m Slobodno/Freestyle Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

Mladji pioniri
1. CREVAR, Aleksandra 98 Dinamo 4:55.89 572
2. GALAC, Sanja 98 Feniks 5:09.62 499
3. JECANSKI, Jelena 99  Swim Star 5:14.09 478
4. DJURIC, Jovana 99  Swim Star 5:19.01 457
5. OVUKA, Mina 98 Banat 5:38.76 381
6. DZENOPOLJAC, Anja 98 Spartak 5:46.87 355
7. PRASKALO, NATASA 99 Dinamo 5:47.30 354
8. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 5:50.07 345
9. BOZIC, Isidora 98 Novi Sad 5:54.09 334
10. KRNETA, Milica 99 Dinamo 5:55.92 329
11. STOJADINOVIC, Jelena 99 Novi Sad 5:58.65 321
12. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 5:59.17 320
13. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Kikinda 6:01.61 313
14. KARANOVIC, Natalija 99 Novi Sad 6:08.62 296
15. ZIVKOVIC, Marija 99 Novi Sad 6:20.38 269
16. JEFTIC, Zorana 98 Vojvodina N.Sad 6:22.66 265
17. KARA, Reka 99  Plivacki ,,Klub"Becej 6:30.34 249
18. NISIC, Nina 98 Dinamo 6:30.37 249
19. SISA, Agota 99  Spartak 8:21.81 117
20. KIRCHENMAYER, Kristina 99  Spartak 8:39.24 106
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 6, Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

Pioniri

oukhwnNnE

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Kadeti
1.

abrwd

Juniori

1.

CVETKOVIC, Andjela
KESIC, Sonja

ILIC, Milica
COLAKOVIC, IVONA
SOSTAREC, Milica
POPOVIC, lvana
ARSENIJEVIC, Tina
GRAHOVAC, Dragana
KEZIC, Tatjana
UROSEV, Vanja
DRAKULIC, Natasa
KOKOT, Kristina
BREKIC, Milica

DZENOPOLJAC, Andjela

VUCENOVIC, Sonja
SISA, Eleonora

BASIC, Milana
GUCUNSKI, Jovana
SVITLICA, Dragana
TOSEVSKI, Nela
DER, Tamara

TODOROVIC, Sonja

Apsolutna

B
POOONOUOMWNE

12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

CVETKOVIC, Andjela
CREVAR, Aleksandra
BASIC, Milana
KESIC, Sonja
GALAC, Sanja

ILIC, Milica
JECANSKI, Jelena
COLAKOQVIC, IVONA
GUCUNSKI, Jovana
SOSTAREC, Milica
DJURIC, Jovana
POPOVIC, Ivana
ARSENIJEVIC, Tina
TODOROVIC, Sonja
SVITLICA, Dragana
GRAHOVAC, Dragana
KEZIC, Tatjana
TOSEVSKI, Nela
OVUKA, Mina
DZENOPOLJAC, Anja
PRASKALO, NATASA
SKORO, Visnja

DER, Tamara

BOZIC, Isidora
UROSEV, Vanja
KRNETA, Milica

97 Vojvodina N.Sad

96 Novi Sad

97 Vojvodina N.Sad
97 Vrbas

97  Spartak

97 Vojvodina N.Sad
97 Vojvodina N.Sad

97 Novi Sad

96 Dinamo

97  Kikinda

97  Kikinda

96  Plivacki ,,Klub"Becej
97 Novi Sad

97  Spartak

97 POlet

96 Spartak

95 Vojvodina N.Sad
94  Vojvodina N.Sad

95  Proleter
95 Kikinda
95 Spartak
92 Novi Sad

97 Vojvodina N.Sad
98 Dinamo
95 Vojvodina N.Sad

96 Novi Sad

98 Feniks

97 Vojvodina N.Sad
99  Swim Star

97  Vrbas

94  Vojvodina N.Sad
97  Spartak

99  Swim Star

97 Vojvodina N.Sad
97 Vojvodina N.Sad

92 Novi Sad
95 Proleter
97 Novi Sad
96 Dinamo
95 Kikinda
98 Banat

98 Spartak

99 Dinamo
99 Vojvodina N.Sad

95 Spartak
98 Novi Sad
97 Kikinda

99 Dinamo

4:47.46 624
5:03.14 532
5:10.99 493
5:16.66 467
5:18.04 461
5:21.23 447
5:21.23 447
5:30.52 410
5:33.10 401
5:54.58 332
5:57.77 324
6:07.19 299
6:08.94 295
6:22.51 265
6:26.12 257
9:01.22 93

4:55.97 572
5:17.93 461
5:24.87 432
5:34.51 396
5:53.05 337

5:21.68 445

4:47.46 624
4:55.89 572
4:55.97 572
5:03.14 532
5:09.62 499
5:10.99 493
5:14.09 478
5:16.66 467
5:17.93 461
5:18.04 461
5:19.01 457
5:21.23 447
5:21.23 447
5:21.68 445
5:24.87 432
5:30.52 410
5:33.10 401
5:34.51 396
5:38.76 381
5:46.87 355
5:47.30 354
5:50.07 345
5:53.05 337
5:54.09 334
5:54.58 332
5:55.92 329
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 6, Z/W, 400m Slobodno/Freestyle, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts
27. DRAKULIC, Natasa 97 Kikinda 5:57.77 324
28. STOJADINOVIC, Jelena 99 Novi Sad 5:58.65 321
29. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 5:59.17 320
30. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Kikinda 6:01.61 313
31. KOKOT, Kristina 96  Plivacki ,,Klub"Becej 6:07.19 299
32. KARANOVIC, Natalija 99 Novi Sad 6:08.62 296
33. BREKIC, Milica 97  Novi Sad 6:08.94 295
34. ZIVKOVIC, Marija 99 Novi Sad 6:20.38 269
35. DZENOPOLJAC, Andjela 97  Spartak 6:22.51 265
36. JEFTIC, Zorana 98 Vojvodina N.Sad 6:22.66 265
37. VUCENOVIC, Sonja 97 POlet 6:26.12 257
38. KARA, Reka 99  Plivacki,,Klub"Bece] 6:30.34 249
39. NISIC, Nina 98 Dinamo 6:30.37 249
40. SISA, Agota 99 Spartak 8:21.81 117
41. KIRCHENMAYER, Kristina 99 Spartak 8:39.24 106
42. SISA, Eleonora 96 Spartak 9:01.22 93

Trka/Event 7 M/M, 100m Delfin/Fly Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

Mladji pioniri
1. HUNJADI, Filip 98 Spartak 1:14.00 342
2. BARNA, Andrej 98 Spartak 1:15.15 326
3. BALZAM, Bence 99  Proleter 1:18.44 287
4. BOBAR, Aleksa 99 Novi Sad 1:19.07 280
5. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Novi Sad 1:21.25 258
6. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 1:24.32 231
7. IVANIS, Nemanja 98 Novi Sad 1:33.07 172
8. CVEIJIC, Lazar 99 Dinamo 1:34.28 165
9. JAKOVLJEV, Milos 98 Novi Sad 1:35.30 160
10. SAVICIC, Bojan 99  Proleter 1:36.01 156
11. PAVLIC, Igor 98 Banat 1:36.05 156
12. RACKOVIC, Djordje 98 Dinamo 1:39.30 141
13. NINKOVIC, Jovan 99 Novi Sad 1:41.31 133
14. TAKAC, Peter 99 Spartak 1:42.75 128
15. PAULOV, Kristijan 99 Dinamo 1:42.84 127
16. RACKOVIC, Nikola 98 Dinamo 1:48.93 107
17. BAJIC, Jovan 99 Spartak 1:54.40 92
Pioniri
1. SORAK, Aleksa 96 Vojvodina N.Sad 1:08.26 435
2. MILJANOVIC, Igor 97 Novi Sad 1:09.34 415
3. MISIC, Strahinja 97 Novi Sad 1:10.28 399
4. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 1:13.82 344
5. TEJA, Mikhailo 96 Kikinda 1:15.03 328
6. VASOVIC, Nebojsa 96 Dinamo 1:15.21 325
7. BARNA, viktor 97 Senta 1:18.08 291
8. MELEGI, David 96 Proleter 1.18.28 289
9. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:18.97 281
10. BOLESNIKOV, Nikola 97 Dinamo 1:24.66 228
11. SERAFIMOVSKI, Sasa 97  Novi Sad 1:29.23 195
12. SRDANOV, Milan 97 Dinamo 1:31.99 178
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 7, Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly, Pioniri

Rank YB(GOD) Time Pts
13. SEHOVAC, Aleksa 97  Spartak 1:33.52 169
14. JOVIN, Nikola 97 Kikinda 1:38.24 146
15. RADUJKO, Srdjan 97  Spartak 1:48.99 107

DSQ DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad

Kadeti
1. SALMA, Danijel 95  Proleter 1:00.46 626
2. TEPAVAC, Dusan 95 Feniks 1:03.74 535
3. STEPANOQV, lvan 95 Vojvodina N.Sad 1:07.98 441
4. MOLNAR, Milan 94  Vojvodina N.Sad 1:11.71 375
5. ILES, Miklos 95 Spartak 1:12.22 367
6. SOKSIC, Goran 95  Proleter 1:12.25 367
7. SABO, Sebastian 94  Plivacki ,,Klub"Becej 1:12.30 366
8. SUPIC, Srdjan 95  Proleter 1:12.64 361
9. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 1:14.33 337
10. ILIC, Marko 94  Novi Sad 1:15.54 321
11. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 1:16.94 304
12. CRNOGORAC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:17.00 303
13. BERKES, Valentin 95 Spartak 1:27.81 204
14. TOT, Martin 95 Kikinda 1:45.94 116
DSQ JAKONIC, Aleksandar 95 Kikinda
Juniori
1. JOVIC, Marko 92  Kikinda 1:01.76 588
2. MOROTVANSKI, Danijel 92  Kikinda 1:04.20 523
3. KATIN, Dejan 92  Proleter 1:04.23 522
4. SIMON, Robert 92  Vojvodina N.Sad 1:05.53 492
5. SRDANOV, lvan 92  Dinamo 1:06.19 477
6. FRATRIC, Alen 93 Novi Sad 1:10.99 387
7. SAVIC, Ognjen 93 Dinamo 1:11.34 381
8. MANDIC, Aleksandar 93 Novi Sad 1:.14.94 329
9. BUDAI, Ricard 93 Kikinda 1:15.21 325
10. KNEZEVIC, Milos 93 Profesional 1:21.09 260
Apsolutna
1. SALMA, Danijel 95  Proleter 1:00.46 626
2. JOVIC, Marko 92 Kikinda 1:01.76 588
3. TEPAVAC, Dusan 95 Feniks 1:03.74 535
4. MOROTVANSKI, Danijel 92 Kikinda 1:04.20 523
5. KATIN, Dejan 92  Proleter 1:04.23 522
6. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 1:05.53 492
7. SRDANOQV, lvan 92 Dinamo 1:06.19 477
8. STEPANOQV, lvan 95 Vojvodina N.Sad 1:07.98 441
9. SORAK, Aleksa 96 Vojvodina N.Sad 1:08.26 435
10. MILJANOVIC, Igor 97 Novi Sad 1:09.34 415
11. MISIC, Strahinja 97 Novi Sad 1:10.28 399
12. FRATRIC, Alen 93 Novi Sad 1:10.99 387
13. SAVIC, Ognjen 93 Dinamo 1:11.34 381
14. MOLNAR, Milan 94  Vojvodina N.Sad 1:11.71 375
15. ILES, Miklos 95 Spartak 1:12.22 367
16. SOKSIC, Goran 95  Proleter 1:12.25 367
17. SABO, Sebastian 94  Plivacki ,,Klub"Becej 1:12.30 366
18. SUPIC, Srdjan 95  Proleter 1:12.64 361
19. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 1:13.82 344
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 7, M/M, 100m Delfin/Fly, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts
20. HUNJADI, Filip 98 Spartak 1:14.00 342
21. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 1:14.33 337
22. MANDIC, Aleksandar 93 Novi Sad 1:14.94 329
23. TEJA, Mikhailo 96 Kikinda 1:15.03 328
24. BARNA, Andrej 98 Spartak 1:15.15 326
25. BUDAI, Ricard 93 Kikinda 1:15.21 325

VASOVIC, Nebojsa 96 Dinamo 1:15.21 325
27. ILIC, Marko 94  Novi Sad 1:15.54 321
28. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 1:16.94 304
29. CRNOGORAC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:17.00 303
30. BARNA, viktor 97 Senta 1:18.08 291
31. MELEGI, David 96 Proleter 1:18.28 289
32. BALZAM, Bence 99  Proleter 1:18.44 287
33. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:18.97 281
34. BOBAR, Aleksa 99 Novi Sad 1:19.07 280
35. KNEZEVIC, Milos 93 Profesional 1:21.09 260
36. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Novi Sad 1:21.25 258
37. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 1:.24.32 231
38. BOLESNIKOV, Nikola 97 Dinamo 1:24.66 228
39. BERKES, Valentin 95 Spartak 1:27.81 204
40. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Novi Sad 1:29.23 195
41. SRDANOV, Milan 97 Dinamo 1:31.99 178
42. IVANIS, Nemanja 98 Novi Sad 1:33.07 172
43. SEHOVAC, Aleksa 97 Spartak 1:33.52 169
44. CVEJIC, Lazar 99 Dinamo 1:34.28 165
45, JAKOVLJIEV, Milos 98 Novi Sad 1:35.30 160
46. SAVICIC, Bojan 99  Proleter 1:36.01 156
47. PAVLIC, Igor 98 Banat 1:36.05 156
48. JOVIN, Nikola 97 Kikinda 1:38.24 146
49. RACKOVIC, Djordje 98 Dinamo 1:39.30 141
50. NINKOVIC, Jovan 99 Novi Sad 1:41.31 133
51. TAKAC, Peter 99  Spartak 1:42.75 128
52. PAULOQV, Kristijan 99 Dinamo 1:.42.84 127
53. TOT, Martin 95 Kikinda 1:45.94 116
54. RACKOVIC, Nikola 98 Dinamo 1:48.93 107
55. RADUJKO, Srdjan 97  Spartak 1:48.99 107
56. BAJIC, Jovan 99 Spartak 1:54.40 92
DSQ DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad
DSQ JAKONIC, Aleksandar 95 Kikinda
Trka/Event 8 Z/W, 100m Delfin/Fly Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank YB(GOD) Time Pts
Mladiji pioniri
1. DRAGOVIC, Masa 99 Dinamo 1:17.45 412
2. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 1:18.96 389
3. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:19.47 382
4. DJURIC, Jovana 99 Swim Star 1:22.08 346
5. SIMIC, Dunja 98 Kikinda 1:23.33 331
6. DJURICIC, Milica 98 Novi Sad 1:25.36 308
7. OVUKA, Mina 98 Banat 1:25.41 308
8. STOJKOV, Stanislava 98 Novi Sad 1:28.13 280
9. TEL, Wilhelmina 98 Proleter 1:31.59 249

Splash Meet Manager 2007, Build 8276

Registered to Plivacki Savez Srbije

12.7.10 22:47 - st/page 7



Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 8, Girls-Devojke, 100m Delfin/Fly, Mladji pioniri

Rank YB(GOD) Time Pts
10. URUMOVIC, Milica 99 Novi Sad 1:.40.46 189
11. PANDUROVIC, Selena 98  Plivacki ,,Klub"Becej 1:41.44 184
12. RIBAR, Katarina 99 Novi Sad 1:.46.41 159
13. LOVRE, Teodora 99 Vojvodina N.Sad 2:04.83 99

DSQ MARIC, Ilvana 99 Vojvodina N.Sad

DSQ TANURDZIC, Zorana 98 Plivacki ,,Klub"Becej

Pioniri
1. NENEZIC, Sara 96 Vojvodina N.Sad 1:13.41 484
2. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:14.16 470
3. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Novi Sad 1:18.24 400
4. STEFANOVIC, Marijana 96  Plivacki,,Klub"Bece] 1:22.38 343
5. GAZDIC, Milka 97 POlet 1:24.41 319
6. BAJIC, lvana 96 Dinamo 1:24.62 316
7. SIC, Tijana 97  Proleter 1:29.38 268
8. KEZIC, Tatjana 96 Dinamo 1:29.86 264
9. TOSEVSKI, Tijana 97 Kikinda 1:34.42 228
10. STANKOVIC, Marijana 96 Novi Sad 1:38.11 203
11. DUDUKOVIC, Vladisava 96 Feniks 1:45.07 165

Kadeti
1. LAKOVIC, Vanja 95 Banat 1:13.15 490
2. PAMER, Hajnalka 94 Ada 1:20.37 369
3. LEVIC, Valentina 95  Spartak 1:26.03 301
4. MARKOQV, Tamara 94  Kikinda 1:31.07 254
5. DEDIC, Bojana 94 POlet 1:42.70 177
6. RUZIC, NIKOLINA 95 Vrbas 1:4492 166
7. PLAVSIC, Zorana 94 Oaza 1:45.54 163
8. MIHALEK, Nora 95 Ada 1:47.51 154

Juniori
1. TODOROVIC, Sonja 92  Novi Sad 1:09.21 578
2. KIS, Marijana 92 Novi Sad 1:22.08 346
3. DRAGIN, Jovana 92  Profesional 1:24.85 314
4. TELECKI, Marija 93 Kikinda 1:25.77 304
5. VULETIC, Andrea 93 Banat 1:32.33 243

Apsolutna

1. TODOROVIC, Sonja 92  Novi Sad 1:09.21 578
2. LAKOVIC, Vanja 95 Banat 1:13.15 490
3. NENEZIC, Sara 96 Vojvodina N.Sad 1:13.41 484
4. SENJI, Monika 91 Kikinda 1:13.88 475
5. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:14.16 470
6. DRAGOVIC, Masa 99 Dinamo 1:17.45 412
7. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Novi Sad 1:18.24 400
8. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 1:18.96 389
9. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:19.47 382
10. PAMER, Hajnalka 94 Ada 1:20.37 369
11. KIS, Marijana 92 Novi Sad 1:22.08 346
DJURIC, Jovana 99 Swim Star 1:22.08 346
13. STEFANOVIC, Marijana 96  Plivacki ,,Klub"Becej 1:22.38 343
14. SIMIC, Dunja 98 Kikinda 1:23.33 331
15. GAZDIC, Milka 97 POlet 1:24.41 319
16. BAJIC, Ivana 96 Dinamo 1:.24.62 316
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 8, Z/W, 100m Delfin/Fly, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts
17. DRAGIN, Jovana 92  Profesional 1:.24.85 314
18. DJURICIC, Milica 98 Novi Sad 1:25.36 308
19. OVUKA, Mina 98 Banat 1:25.41 308
20. TELECKI, Marija 93 Kikinda 1:25.77 304
21. LEVIC, Valentina 95 Spartak 1:26.03 301
22. STOJKOV, Stanislava 98 Novi Sad 1:28.13 280
23. SIC, Tijana 97  Proleter 1:29.38 268
24. KEZIC, Tatjana 96 Dinamo 1:29.86 264
25. MARKOQV, Tamara 94  Kikinda 1:31.07 254
26. TEL, Wilhelmina 98 Proleter 1:31.59 249
27. VULETIC, Andrea 93 Banat 1:32.33 243
28. TOSEVSKI, Tijana 97 Kikinda 1:34.42 228
29. STANKOVIC, Marijana 96 Novi Sad 1:38.11 203
30. URUMOVIC, Milica 99 Novi Sad 1:40.46 189
31. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki,,Klub"Becej 1:41.44 184
32. DEDIC, Bojana 94  POlet 1:42.70 177
33. RUZIC, NIKOLINA 95 Vrbas 1:4492 166
34. DUDUKOVIC, Vladisava 96 Feniks 1:45.07 165
35. PLAVSIC, Zorana 94 Oaza 1:45.54 163
36. RIBAR, Katarina 99 Novi Sad 1:.46.41 159
37. MIHALEK, Nora 95 Ada 1:4751 154
38. LOVRE, Teodora 99 Vojvodina N.Sad 2:04.83 99

DSQ MARIC, Ilvana 99 Vojvodina N.Sad

DSQ TANURDZIC, Zorana 98  Plivacki ,,Klub"Becej

EXH SASHA, Schwendenwein 87  Austria 1:05.42 684

Trka/Event 9 M/M, 100m Ledjno/Backstroke Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

Mladji pioniri
1. DONDUR, Mihajlo 98 Novi Sad 1:17.77 333
2. NOVAKOVIC, Dusan 98 Kikinda 1:19.69 310
3. ZUBER, Igor 98 Proleter 1:20.13 305
4. LEPES, Viktor 98 Novi Sad 1:23.27 272
5. SENASA, Jovan 98 Novi Sad 1:25.38 252
6. PESIC, Luka 98 Novi Sad 1:26.65 241
7. ACIN, Nikola 99 Proleter 1.27.41 235
8. PETROVIC, David 99 Novi Sad 1:28.68 225
9. KUTI, Albert 98 Proleter 1:31.13 207
10. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 1:31.44 205
11. JEVTIC, Nebojsa 98 Novi Sad 1:31.53 205
12. DAMJANAC, Andrej 99 Novi Sad 1:32.43 199
13. MAMUZIC, Davor 99 Spartak 1:34.53 186
14. RACKOVIC, Djordje 98 Dinamo 1:36.38 175
15. ZIVANOV, Nenad 99 Proleter 1:36.51 174
16. SEKE, Ervin 98 Proleter 1:37.08 171
17. DJURDJEVIC, Nemanja 99  Spartak 1:39.12 161
18. SRBLJANOVIC, Marko 99 Novi Sad 1:45.48 134
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 9, M/M, 100m Ledjno/Backstroke

Pioniri
1. KERKEZ, Dragan 96 Kikinda 1:09.34 470
2. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:13.23 399
3. ULEMEK, Lazar 96 Proleter 1:15.43 365
4. MAMUZIC, Darko 97  Spartak 1:17.83 333
5. GLUVAJIC, Branko 97 Novi Sad 1:18.65 322
6. DOBROSAVLJEVIC, Dusan 96 Dinamo 1:18.72 322
7. STRIZAK, Dusan 97  Sombor 1:21.44 290
8. STUPAR, Nikola 97 Novi Sad 1:22.55 279
9. CVETKOVIC, Uros 97 Dinamo 1:22.63 278
10. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:23.28 272
11. BOZIN, Stefan 96 Kikinda 1.23.57 269
12. DJUKIC, Martin 97  Spartak 1:26.01 247
13. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Novi Sad 1:30.93 209
14. SAVICIC, Nebojsa 97  Proleter 1:33.38 193
15. RUDIC, Marko 97  Spartak 1:35.47 180
16. MIRNIC, Milan 97 Oaza 1:50.11 117
Kadeti
1. DAUTOVIC, Mirko 94  Vojvodina N.Sad 1:05.09 569
2. CELIC, Nikola 95  Proleter 1:07.97 500
3. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Sombor 1:10.12 455
4. NISTER, DANIJEL 94  Proleter 1:13.66 392
5. MOLNAR, Milan 94  Vojvodina N.Sad 1:16.38 352
6. ILES, Miklos 95 Spartak 1:17.83 333
7. PRELEVIC, Vukasin 95 Novi Sad 1:21.26 292
8. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:22.13 283
9. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 1:23.41 270
10. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 1:24.89 256
11. STRIKA, Milos 95 Spartak 1:27.25 236
12. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 1:29.95 216
13. VLAJNIC, Milivoj 95 Kikinda 1:30.74 210
14. TOROK, Balaz 95 Ada 1:43.30 142
Juniori
1. MOROTVANSKI, Danijel 92  Kikinda 1:06.31 538
2. LUKAC, Silvester 93 Spartak 1:09.35 470
3. SINKOVIC, Sebescen 93  Plivacki ,,Klub"Becej 1:10.23 453
4. CEKIC, Mario 93 Vojvodina N.Sad 1:15.83 360
5. VUJINOVIC, Bojan 92 Novi Sad 1:27.82 232
Apsolutna
1. DAUTOVIC, Mirko 94  Vojvodina N.Sad 1:05.09 569
2. MOROTVANSKI, Danijel 92  Kikinda 1:.06.31 538
3. CELIC, Nikola 95  Proleter 1:07.97 500
4. KERKEZ, Dragan 96 Kikinda 1:09.34 470
5. LUKAC, Silvester 93 Spartak 1:09.35 470
6. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Sombor 1:10.12 455
7. SINKOVIC, Sebescen 93  Plivacki ,,Klub"Becej 1:10.23 453
8. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:13.23 399
9. NISTER, DANIJEL 94  Proleter 1:13.66 392
10. ULEMEK, Lazar 96 Proleter 1:15.43 365
11. CEKIC, Mario 93 Vojvodina N.Sad 1:15.83 360
12. MOLNAR, Milan 94  Vojvodina N.Sad 1:16.38 352
13. DONDUR, Mihajlo 98 Novi Sad 1:17.77 333
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 9, M/M, 100m Ledjno/Backstroke, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts
14. ILES, Miklos 95  Spartak 1:17.83 333
MAMUZIC, Darko 97  Spartak 1:17.83 333
16. GLUVAJIC, Branko 97 Novi Sad 1:18.65 322
17. DOBROSAVLJEVIC, Dusan 96 Dinamo 1:18.72 322
18. NOVAKOVIC, Dusan 98 Kikinda 1:19.69 310
19. ZUBER, Igor 98 Proleter 1:20.13 305
20. PRELEVIC, Vukasin 95 Novi Sad 1:.21.26 292
21. STRIZAK, Dusan 97  Sombor 1:21.44 290
22. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:22.13 283
23. STUPAR, Nikola 97 Novi Sad 1:.22.55 279
24. CVETKOVIC, Uros 97 Dinamo 1:22.63 278
25. LEPES, Viktor 98 Novi Sad 1.23.27 272
26. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:.23.28 272
27. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 1:.23.41 270
28. BOZIN, Stefan 96 Kikinda 1:23.57 269
29. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 1:24.89 256
30. SENASA, Jovan 98 Novi Sad 1:25.38 252
31. DJUKIC, Martin 97 Spartak 1:.26.01 247
32. PESIC, Luka 98 Novi Sad 1:26.65 241
33. STRIKA, Milos 95 Spartak 1:.27.25 236
34. ACIN, Nikola 99  Proleter 1:27.41 235
35. VUJINOVIC, Bojan 92 Novi Sad 1:.27.82 232
36. PETROVIC, David 99 Novi Sad 1:28.68 225
37. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 1:29.95 216
38. VLAJNIC, Milivoj 95 Kikinda 1:30.74 210
39. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Novi Sad 1:30.93 209
40. KUTI, Albert 98 Proleter 1:31.13 207
41. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 1:31.44 205
42. JEVTIC, Nebojsa 98 Novi Sad 1:31.53 205
43. DAMJANAC, Andrej 99 Novi Sad 1:32.43 199
44, SAVICIC, Nebojsa 97  Proleter 1:33.38 193
45. MAMUZIC, Davor 99  Spartak 1:34.53 186
46. RUDIC, Marko 97  Spartak 1:35.47 180
47. RACKOVIC, Djordje 98 Dinamo 1:36.38 175
48. ZIVANOV, Nenad 99  Proleter 1:36.51 174
49. SEKE, Ervin 98 Proleter 1:37.08 171
50. DJURDJEVIC, Nemanja 99 Spartak 1:39.12 161
51. TOROK, Balaz 95 Ada 1:43.30 142
52. SRBLJANOVIC, Marko 99 Novi Sad 1:45.48 134
53. MIRNIC, Milan 97 Oaza 1:50.11 117
Trka/Event 10 Z/W, 100m Ledjno/Backstroke Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank YB(GOD) Time Pts
Mladiji pioniri
1. KOVACEVIC, Teodora 98 Kikinda 1:18.56 452
2. KRKLJUS, Nadja 99 Novi Sad 1:.23.62 375
3. STOJKOV, Stanislava 98 Novi Sad 1:25.18 355
4, MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Kikinda 1:25.46 351
5. STANIC, Emilija 98 Dinamo 1:25.56 350
6. MILICIC, Sandra 98 Vojvodina N.Sad 1:29.69 304
7. MAVRAK, Jovana 99 Spartak 1:30.29 298
8. STOJADINOQVIC, Jelena 99 Novi Sad 1:33.63 267
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 10, Girls-Devojke, 100m Ledjno/Backstroke, Mladji pioniri

Rank YB(GOD) Time Pts
9. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:33.90 265
10. ILIC, Marija 99 Vojvodina N.Sad 1:33.92 265
11. ZIVKOVIC, Marija 99 Novi Sad 1:35.55 251
12. NIKOLOVSKA, Dajana 98 Spartak 1:37.26 238
13. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:37.99 233
14. SEKULIC, Mila 99  Novi Sad 1:39.00 226
LOVRE, Teodora 99 Vojvodina N.Sad 1:39.00 226
16. SPASOJEVIC, Jelena 98 Proleter 1:43.26 199
17. BABIC, Andjela 99 Novi Sad 1:43.27 199
18. SUPIC, Tamara 98 Proleter 1:44.67 191
19. LUDOSKI, Aleksandra 99  Proleter 1:46.66 181
20. RUZIC, MILANA 99 Vrbas 1:50.94 160
21. RIBAR, Katarina 99 Novi Sad 1:52.96 152
22. MARKOV, Marijana 98 Plivacki ,,Klub"Becej 1:55.09 144
Pioniri
1. COSIC, Divna 96  Proleter 1:08.81 673
2. SUJIC, Milica 96 Novi Sad 1:14.99 520
3. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:18.52 453
4. COLAKOVIC, IVONA 97 Vrbas 1:20.25 424
5. HORVAT, laura 97 Senta 1:21.41 406
6. DJORDJEVIC, Andjela 97  Proleter 1:22.16 395
7. DRAKULIC, Kristina 97 Kikinda 1:25.24 354
8. JOVANCEVIC, Bojana 97 Novi Sad 1:26.24 342
9. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:27.07 332
10. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:27.60 326
11. NEDIMOVIC, Dragana 96  Proleter 1:27.61 326
12. STEFANOVIC, Marijana 96 Plivacki,,Klub"Becej 1:28.49 316
13. PEKOVIC, Bojana 97 Dinamo 1:28.75 313
14. SETALO, Marijana 97  Novi Sad 1:29.39 307
15. KLJAJEVIC, Natasa 97 POlet 1:29.48 306
16. DRAKULIC, Natasa 97 Kikinda 1:30.02 300
17. VUCENOVIC, Sonja 97 POlet 1:31.47 286
Kadeti
1. PLACKOV, Beti 95 Vojvodina N.Sad 1:19.74 432
2. GUCUNSKI, Jovana 94  Vojvodina N.Sad 1:20.28 424
3. JOVANOVIC, Tamara 95  Spartak 1:30.67 294
4. DER, Tamara 95  Spartak 1:32.51 277
Juniori
1. BEGLERBEGOVIC, Ljuba 93 Novi Sad 1:20.58 419
2. KIS, Marijana 92  Novi Sad 1:25.58 350
3. TELECKI, Marija 93 Kikinda 1:29.81 303
Apsolutna
1. COSIC, Divna 96 Proleter 1:08.81 673
2. SUJIC, Milica 96 Novi Sad 1:14.99 520
3. MILOVIC, Sandra 89 Vojvodina N.Sad 1:17.34 474
4. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:18.52 453
5. KOVACEVIC, Teodora 98 Kikinda 1:18.56 452
6. PLACKOV, Beti 95 Vojvodina N.Sad 1:19.74 432
7. COLAKOVIC, IVONA 97 Vrbas 1:20.25 424
8. GUCUNSKI, Jovana 94  Vojvodina N.Sad 1:20.28 424
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 10, Z/W, 100m Ledjno/Backstroke, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts
9. BEGLERBEGOVIC, Ljuba 93 Novi Sad 1:20.58 419
10. HORVAT, laura 97 Senta 1.21.41 406
11. DJORDJEVIC, Andjela 97  Proleter 1:22.16 395
12. KRKLJUS, Nadja 99 Novi Sad 1:23.62 375
13. STOJKOV, Stanislava 98 Novi Sad 1:25.18 355
14. DRAKULIC, Kristina 97 Kikinda 1:25.24 354
15. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Kikinda 1:25.46 351
16. STANIC, Emilija 98 Dinamo 1:25.56 350
17. KIS, Marijana 92  Novi Sad 1:25.58 350
18. JOVANCEVIC, Bojana 97  Novi Sad 1:26.24 342
19. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:27.07 332
20. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:27.60 326
21. NEDIMOVIC, Dragana 96 Proleter 1:27.61 326
22. STEFANOVIC, Marijana 96  Plivacki,,Klub"Becej 1:28.49 316
23. PEKOVIC, Bojana 97 Dinamo 1:28.75 313
24, SETALO, Marijana 97 Novi Sad 1:29.39 307
25. KLJAJEVIC, Natasa 97 POlet 1:29.48 306
26. MILICIC, Sandra 98 Vojvodina N.Sad 1:29.69 304
27. TELECKI, Marija 93 Kikinda 1:29.81 303
28. DRAKULIC, Natasa 97 Kikinda 1:30.02 300
29. MAVRAK, Jovana 99 Spartak 1:30.29 298
30. JOVANOVIC, Tamara 95 Spartak 1:30.67 294
31. VUCENOVIC, Sonja 97 POlet 1:31.47 286
32. DER, Tamara 95 Spartak 1:32.51 277
33. STOJADINOVIC, Jelena 99 Novi Sad 1:33.63 267
34. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:33.90 265
35. ILIC, Marija 99 Vojvodina N.Sad 1:33.92 265
36. ZIVKOVIC, Marija 99 Novi Sad 1:35.55 251
37. NIKOLOVSKA, Dajana 98 Spartak 1:37.26 238
38. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:37.99 233
39. SEKULIC, Mila 99 Novi Sad 1:39.00 226
LOVRE, Teodora 99 Vojvodina N.Sad 1:39.00 226
41. SPASOJEVIC, Jelena 98 Proleter 1:43.26 199
42. BABIC, Andjela 99  Novi Sad 1:43.27 199
43. SUPIC, Tamara 98 Proleter 1:44.67 191
44, LUDOSKI, Aleksandra 99  Proleter 1:46.66 181
45. RUZIC, MILANA 99 Vrbas 1:50.94 160
46. RIBAR, Katarina 99  Novi Sad 1:52.96 152
47. MARKOV, Marijana 98 Plivacki ,,Klub"Becej 1:55.09 144
Trka/Event 11 M/M, 100m Prsno/Breaststroke Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank YB(GOD) Time Pts
Mladiji pioniri
1. BARNA, Andrej 98 Spartak 1:27.05 330
2. BOSKIC, Marko 98 Novi Sad 1:29.09 308
3. OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 1:29.70 302
4. JEVTIC, Nebojsa 98 Novi Sad 1:32.11 279
5. BULOV, Dejan 98 Proleter 1:33.58 266
6. SABO, David 98 Banat 1:33.70 265
7. CIKOS, Rafael 98 Proleter 1:33.79 264
8. NISTER, Dejan 98 Proleter 1:34.31 260
9. TRAJKOVIC, Luka 98 Proleter 1:34.84 255
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 11, Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke, Mladiji pioniri

Rank

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

DSQ

Pioniri

JAKOVLJEV, Milos
RATKOV, Nikola
CVEJIC, Lazar
GOBELJIC, Nikola
JOVIC, Filip
SENASA, Jovan
PASIC, Milan
BUNCIC, David
STANISIC, Marko
SOKOLOV, Vladimir
SANDOR, Florian
PANIC, DARKO
RACKOVIC, Aleksa
ZIMONJIC, Mihailo
MOROSAN, Marko
KAJTES, Nikola
PATARCIC, Edvin
RAKOCEVIC, Ivan
STOJADINOVIC, Nikola
NINKOVIC, Jovan
RANKOVIC, Milos
VOLFORD, David
KEZIC, Nemanja
FENJVESI, Gabor
DJURDJEVIC, Srdjan

LAKATOS, Kiristijan
DJURIC, Srdjan
PINTER, Damir
LOVRE, Nikola

POSA, Leonard
BOGOJEVIC, Jovan
JARAMAZQVIC, Martin
MRSIC, Marko
NEDELJKOVIC, Nikola
RADUJKO, Srdjan
DEJANOVIC, Filip
CVETKOVIC, Uros
ROMIC, Dusan
CRVENKOV, Nikola
MEDIC, Ognjen
DJORDJEVIC, Bogdan
PLAVSIC, Bosko
DRAGIN, llija
MAJSTOROVIC, Nikola
BOGDANOVIC, Nebojsa
STRIKA, Vladimir

YB(GOD)

98 Novi Sad

99 Swim Star

99 Dinamo

98 Vojvodina N.Sad
98 Novi Sad

98 Novi Sad

99 Kikinda

99 Dinamo

98 Novi Sad

99 Banat

98 Spartak

99 Vrbas

98 Dinamo

99 Banat

98 Proleter

99 Vojvodina N.Sad
98 Spartak

98 Novi Sad

98 Novi Sad

99 Novi Sad

99 Novi Sad

98 Ada

99 Dinamo

99  Plivacki ,,Klub"Becej
98 Spartak

97 Novi Sad

96 Proleter

96 Spartak

96 Vojvodina N.Sad
97  Proleter

96 Kikinda

96 Spartak

97 Dinamo

96 Oaza

97 Spartak

97 Vojvodina N.Sad
97 Dinamo

96 Spartak

97 Dinamo

97 Novi Sad

96 Vojvodina N.Sad
97 Novi Sad

97  Profesional

97  Proleter

97  Sombor

97  Spartak

Time Pts
1:35.11 253
1:38.00 231
1:38.58 227
1.38.79 226
1.40.15 217
1:.40.23 216
1:.40.68 213
1:.40.73 213
1:40.79 213
1:41.26 210
1:41.67 207
1:42.47 202
1:43.87 194
1:45.53 185
1:47.51 175
1:47.88 173
1:48.15 172
1:50.26 162
1:51.41 157
1:53.78 148
1:54.63 145
1:55.82 140
1:57.45 134
1:58.78 130
1:18.21 455
1:19.17 439
1:22.40 389
1:22.71 385
1:24.61 359
1.24.68 359
1.24.81 357
1.26.85 332
1.27.68 323
1.27.79 322
1:.29.58 303
1:30.71 292
1:31.11 288
1:32.39 276
1:32.63 274
1:32.69 273
1:33.81 264
1:34.69 256
1:35.02 254
1:41.62 207
1:47.73 174
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 11, M/M, 100m Prsno/Breaststroke

Kadeti
1. TRAJKOVIC, Nikola 94  Proleter 1:08.11 689
2. RAMIC, Luka 94  Vojvodina N.Sad 1:13.66 545
3. LERIK, Stefan 94 Banat 1:14.80 520
4. DRAZIC, Damir 95 Kikinda 1:15.86 499
5. BOGDANOVIC, Bojan 94  Novi Sad 1:16.30 490
6. MOROSAN, Dragan 95  Proleter 1:18.65 448
7. ZUZIC, Marko 94  Spartak 1:18.75 446
8. PAVLIC, Milos 95 Banat 1:19.97 426
9. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 1:21.87 397
10. BALZAM, Laslo 95  Plivacki ,,Klub"Becej 1:23.21 378
11. STRIKA, Milos 95  Spartak 1:32.38 276
12. ZELIC, Kosta 95 Sombor 1:40.45 215
13. TOT, Martin 95 Kikinda 1:52.32 154
DSQ NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad
Juniori
1. MELEG, Sasa 93 Novi Sad 1:12.20 579
2. SAVIC, Ognjen 93 Dinamo 1:18.40 452
3. BRZAK, Jovan 93 Novi Sad 1:18.65 448
4. FARKAS, Daniel 92  Plivacki,,Klub"Becej 1:18.67 447
5. ROZA, Zolt 92  Spartak 1:22.40 389
6. FENJVESI, Donald 93 Plivacki,,Klub"Becej 1:23.43 375
Apsolutna
1. TRAJKOVIC, Nikola 94  Proleter 1:08.11 689
2. VUJKOVIC, Momir 90 Spartak 1:10.96 609
3. MELEG, Sasa 93 Novi Sad 1:12.20 579
4. RAMIC, Luka 94  Vojvodina N.Sad 1:13.66 545
5. LERIK, Stefan 94 Banat 1:14.80 520
6. DRAZIC, Damir 95 Kikinda 1:15.86 499
7. BOGDANOVIC, Bojan 94  Novi Sad 1:16.30 490
8. LAKATOS, Kiristijan 97 Novi Sad 1:18.21 455
9. SAVIC, Ognjen 93 Dinamo 1:18.40 452
10. MOROSAN, Dragan 95  Proleter 1:18.65 448
BRZAK, Jovan 93 Novi Sad 1:18.65 448
12. FARKAS, Daniel 92  Plivacki ,,Klub"Becej 1:18.67 447
13. zUZIC, Marko 94  Spartak 1:18.75 446
14. DJURIC, Srdjan 96  Proleter 1:19.17 439
15. PAVLIC, Milos 95 Banat 1:19.97 426
16. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 1:21.87 397
17. PINTER, Damir 96  Spartak 1:22.40 389
ROZA, Zolt 92  Spartak 1:22.40 389
19. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 1:22.71 385
20. BALZAM, Laslo 95  Plivacki ,,Klub"Becej 1.23.21 378
21. FENJVESI, Donald 93  Plivacki ,,Klub"Becej 1.23.43 375
22. POSA, Leonard 97  Proleter 1.24.61 359
23. BOGOJEVIC, Jovan 96 Kikinda 1:24.68 359
24. JARAMAZOVIC, Martin 96 Spartak 1:24.81 357
25. MRSIC, Marko 97 Dinamo 1:26.85 332
26. BARNA, Andrej 98 Spartak 1:27.05 330
27. NEDELJKOVIC, Nikola 96 Oaza 1:27.68 323
28. RADUJKO, Srdjan 97  Spartak 1:27.79 322
29. BOSKIC, Marko 98 Novi Sad 1:29.09 308
30. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:29.58 303
31. OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 1:29.70 302
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 11, M/M, 100m Prsno/Breaststroke, Apsolutna

Rank

32.
33,
34,
35,
36.
37.
38,
39.
40.
41.
42.
43
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54,
55,
56.
57.
58,
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72.
73.
74,
75.
DSQ
DSQ

CVETKOVIC, Uros
ROMIC, Dusan
JEVTIC, Nebojsa
STRIKA, Milos
CRVENKOV, Nikola
MEDIC, Ognjen
DJORDJEVIC, Bogdan
BULOV, Dejan
SABO, David

CIKOS, Rafael
PLAVSIC, Bosko
NISTER, Dejan
DRAGIN, llija
TRAJKOVIC, Luka
MAJSTOROVIC, Nikola
JAKOVLJEV, Milos
RATKOV, Nikola
CVEJIC, Lazar
GOBELJIC, Nikola
JOVIC, Filip
SENASA, Jovan
ZELIC, Kosta

PASIC, Milan
BUNCIC, David
STANISIC, Marko
SOKOLOV, Viadimir
BOGDANOVIC, Nebojsa
SANDOR, Florian
PANIC, DARKO
RACKOVIC, Aleksa
ZIMONJIC, Mihailo
MOROSAN, Marko
STRIKA, Vladimir
KAJTES, Nikola
PATARCIC, Edvin
RAKOCEVIC, Ivan
STOJADINOVIC, Nikola
TOT, Martin
NINKOVIC, Jovan
RANKOVIC, Milos
VOLFORD, David
KEZIC, Nemanja
FENJVESI, Gabor
SIMENDIC, Danijel
DJURDJEVIC, Srdjan
NIKOLIC, Stefan

YB(GOD)

97 Dinamo

96 Spartak

98 Novi Sad
95 Spartak

97 Dinamo

97 Novi Sad
96 Vojvodina N.Sad
98 Proleter

98 Banat

98 Proleter

97 Novi Sad
98 Proleter

97 Profesional
98 Proleter

97  Proleter

98 Novi Sad

99 Swim Star
99 Dinamo
98 Vojvodina N.Sad

98 Novi Sad
98 Novi Sad
95 Sombor
99 Kikinda
99 Dinamo
98 Novi Sad
99 Banat
97  Sombor
98 Spartak
99 Vrbas
98 Dinamo
99 Banat
98 Proleter
97  Spartak
99 Vojvodina N.Sad
98 Spartak
98 Novi Sad
98 Novi Sad
95 Kikinda
99 Novi Sad
99 Novi Sad
98 Ada

99 Dinamo

99  Plivacki ,,Klub"Becej

01 Ada
98 Spartak
95 Vojvodina N.Sad

Time Pts
1:30.71 292
1:31.11 288
1:32.11 279
1:.32.38 276
1:32.39 276
1:.32.63 274
1:.32.69 273
1:.33.58 266
1:33.70 265
1:33.79 264
1:33.81 264
1:34.31 260
1:34.69 256
1:34.84 255
1:35.02 254
1:35.11 253
1:38.00 231
1:.38.58 227
1:38.79 226
1:40.15 217
1:40.23 216
1:40.45 215
1:40.68 213
1:40.73 213
1:40.79 213
1:41.26 210
1:41.62 207
1:41.67 207
1:42.47 202
1:43.87 194
1:45.53 185
1:4751 175
1:47.73 174
1:47.88 173
1.48.15 172
1:.50.26 162
1:51.41 157
1:52.32 154
1:53.78 148
1.54.63 145
1:55.82 140
1:57.45 134
1:58.78 130
2:00.49 124
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 12 Z/W, 100m Prsno/Breaststroke Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank YB(GOD) Time Pts
Mladji pioniri
1. CREVAR, Aleksandra 98 Dinamo 1:25.05 489
2. STANIC, Emilija 98 Dinamo 1:27.82 444
3. DRAGOVIC, Masa 99 Dinamo 1:28.89 429
4. DJURICIC, Milica 98 Novi Sad 1:28.97 427
5. DUDUKOVIC, Jovana 98 Feniks 1:31.24 396
6. MAVRAK, Jovana 99  Spartak 1:32.21 384
7. VANJA, Hari 98 Feniks 1:32.59 379
8. KNEZEVIC, Zeljana 98 Banat 1:34.27 359
9. JOVANOVIC, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:36.50 335
10. VELICKQV, Kristina 98 Proleter 1:.40.41 297
11. PEKOVIC, Zvezdana 99 Dinamo 1:40.89 293
12. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 1:41.28 290
13. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:43.52 271
14. BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad 1:44.19 266
15. ZELIC, Irina 99 Feniks 1:45.86 254
16. KARANOVIC, Natalija 99 Novi Sad 1:46.66 248
17. SEKULIC, Mila 99 Novi Sad 1:46.90 246
18. MILIVOJEVIC, Sanja 98 Vojvodina N.Sad 1:47.08 245
19. COLAKOVIC, MARINA 99 Vrbas 1:47.83 240
20. SOLIC, Milica 99 Feniks 1:51.10 220
21. MAJSTOROVIC, Nina 98 Proleter 1:51.11 219
22. SISA, Agota 99 Spartak 2:00.45 172
23. TUCOVIC, Milica 98 Dinamo 2:03.03 162
Pioniri
1. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:19.31 603
2. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:23.36 520
3. POPOVIC, Ivana 97 Vojvodina N.Sad 1:23.57 516
4. KRKLJUS, Tina 96 Novi Sad 1:26.66 463
5. MIHAJLOVIC, Selena 96 Dinamo 1:27.19 454
6. SAMAC, Milica 96 Kikinda 1:29.18 424
7. MATIC, Marina 96  Plivacki ,,Klub"Becej 1:29.52 420
8. BRDARIC, Nevena 97 Feniks 1:30.69 404
9. VULIC, Natasa 97 Vojvodina N.Sad 1:31.00 399
10. UROSEYV, Vanja 97 Kikinda 1:34.85 353
11. PROTIC, Marija 96 Novi Sad 1:34.93 352
12. STANKOVIC, Marijana 96 Novi Sad 1:37.29 327
13. RACKOVIC, Maja 97  Novi Sad 1:37.41 326
14. KASTELIC, Majda 96 Proleter 1:39.01 310
15. SISA, Eleonora 96 Spartak 1:47.07 245
Kadeti
1. VUJATOV, Dejana 94  Novi Sad 1:20.34 581
2. OLAH, Jelena 95 Vojvodina N.Sad 1:22.57 535
3. BANJANIN, Natasa 94  Vojvodina N.Sad 1:24.77 494
4. VASILJEV, Anastasija 95 Profesional 1:34.11 361
5. MARKOV, Tamara 94  Kikinda 1:36.57 334
6. MANJOK, Mija 94  Spartak 1:37.40 326
7. BUDJAN, Masa 95 Novi Sad 1:40.33 298
8. MESTER, Katalin 95 Ada 1:43.55 271
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 12, Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

Juniori

1.
2.
3.

DRAGIN, Jovana
VUKANOVIC, Nina
BOZIC, Biljana

Apsolutna

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,

CVETKOVIC, Andjela
VUJATOV, Dejana
OLAH, Jelena
VUJACIC, Ivana
POPOVIC, Ilvana
BANJANIN, Natasa
CREVAR, Aleksandra
KRKLJUS, Tina
MIHAJLOVIC, Selena
DRAGIN, Jovana
STANIC, Emilija
VUKANOVIC, Nina
DRAGOVIC, Masa
DJURICIC, Milica
SAMAC, Milica
MATIC, Marina
BOZIC, Biljana
BRDARIC, Nevena
VULIC, Natasa
DUDUKOVIC, Jovana
MAVRAK, Jovana
VANJA, Hari
VASILJEV, Anastasija
KNEZEVIC, Zeljana
UROSEV, Vanja
PROTIC, Marija
JOVANOVIC, Jelena
MARKOQV, Tamara
STANKOVIC, Marijana
MANJOK, Mija
RACKOVIC, Maja
KASTELIC, Majda
BUDJAN, Masa
VELICKQV, Kristina
PEKOVIC, Zvezdana
SKORO, Visnja
KRULJ, Tijana
MESTER, Katalin
BUHMILER, Andrea
ZELIC, Irina
KARANOVIC, Natalija
SEKULIC, Mila

SISA, Eleonora
MILIVOJEVIC, Sanja
COLAKOVIC, MARINA
SOLIC, Milica
MAJSTOROVIC, Nina
SISA, Agota
TUCOVIC, Milica

92 Profesional
92 Novi Sad

93  Plivacki ,,Klub"Becej

97 Vojvodina N.Sad
94  Novi Sad

95 Vojvodina N.Sad
96 Vojvodina N.Sad
97 Vojvodina N.Sad
94  Vojvodina N.Sad
98 Dinamo

96 Novi Sad

96 Dinamo

92  Profesional

98 Dinamo

92 Novi Sad
99 Dinamo
98 Novi Sad
96 Kikinda

96 Plivacki ,,Klub"Becej
93  Plivacki ,,Klub"Becej

97 Feniks

97 Vojvodina N.Sad
98 Feniks

99 Spartak

98 Feniks

95 Profesional

98 Banat

97  Kikinda

96 Novi Sad

99 Vojvodina N.Sad
94  Kikinda

96 Novi Sad

94  Spartak

97 Novi Sad

96 Proleter

95 Novi Sad

98 Proleter

99 Dinamo
99 Vojvodina N.Sad
98 Vojvodina N.Sad

95 Ada

99 Vojvodina N.Sad
99 Feniks

99 Novi Sad

99 Novi Sad

96 Spartak

98 Vojvodina N.Sad
99 Vrbas

99 Feniks

98 Proleter

99 Spartak

98 Dinamo

1:27.39 451
1:28.24 438
1:29.52 420
1:19.31 603
1:20.34 581
1:22.57 535
1:23.36 520
1:23.57 516
1:24.77 494
1:25.05 489
1:26.66 463
1:27.19 454
1:27.39 451
1:27.82 444
1:28.24 438
1:28.89 429
1:28.97 427
1:29.18 424
1:29.52 420
1:29.52 420
1:30.69 404
1:31.00 399
1:31.24 396
1:32.21 384
1:32.59 379
1:34.11 361
1:34.27 359
1:34.85 353
1:34.93 352
1:36.50 335
1:36.57 334
1:37.29 327
1:37.40 326
1:37.41 326
1:39.01 310
1:40.33 298
1:40.41 297
1:40.89 293
1:41.28 290
1:4352 271
1:4355 271
1:44.19 266
1:45.86 254
1:46.66 248
1:46.90 246
1:47.07 245
1:47.08 245
1:47.83 240
1:51.10 220
1:51.11 219
2:00.45 172
2:03.03 162
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 13 M/M, 100m Slobodno/Freestyle Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank YB(GOD) Time Pts
Mladji pioniri
1. BOSKIC, Marko 98 Novi Sad 1:05.07 409
2. DONDUR, Mihajlo 98 Novi Sad 1:07.92 360
3. NOVAKOVIC, Dusan 98 Kikinda 1:08.34 353
4. ZUBER, Igor 98 Proleter 1:09.94 329
5. ACIN, Nikola 99 Proleter 1:12.04 301
6. BALZAM, Bence 99 Proleter 1:12.68 293
7. NISTER, Dejan 98 Proleter 1:13.36 285
8. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:13.45 284
9. BOBAR, Aleksa 99 Novi Sad 1:14.01 278
10. ILIC, Todor 98 Novi Sad 1:1499 267
11. KUTI, Albert 98 Proleter 1:15.04 267
12. JAKUS, Milorad 98 Banat 1:15.08 266
13. PESIC, Luka 98 Novi Sad 1:15.70 260
14. VLAISAVLJEVIC, Petar 99  Proleter 1:15.83 258
15. MAMUZIC, Davor 99 Spartak 1:.16.25 254
16. PAVLIC, Igor 98 Banat 1:.17.01 247
17. SOSTAREC, Marko 99 Spartak 1:17.10 246
18. ILIC, Nikola 98 Novi Sad 1:17.11 246
19. SOKOLOV, Viadimir 99 Banat 1:18.39 234
20. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 1:18.97 229
21. TRAJKOVIC, Luka 98 Proleter 1:19.07 228
22. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 1:19.14 227
23. SAVICIC, Bojan 99  Proleter 1:19.76 222
24. SABO, David 98 Banat 1:20.65 215
25. PETROVIC, David 99 Novi Sad 1:21.25 210
26. MOROSAN, Marko 98 Proleter 1:22.39 201
27. PANIC, DARKO 99 Vrbas 1:22.75 199
28. LAKOVIC, Srdjan 99 Banat 1:22.88 198
29. PASIC, Milan 99 Kikinda 1:24.32 188
30. BULOV, Dejan 98 Proleter 1:2451 187
31. RAKOCEVIC, Ivan 98 Novi Sad 1:24.66 186
32. ZIVANOV, Nenad 99 Proleter 1.24.71 185
33. SEKE, Ervin 98 Proleter 1:.24.72 185
34. RANKOVIC, Milos 99 Novi Sad 1:25.44 181
35. PAULOV, Kristijan 99 Dinamo 1:25.59 180
36. JOVIC, Filip 98 Novi Sad 1:25.62 180
37. RACKOVIC, Aleksa 98 Dinamo 1:25.80 178
38. STRIZAK, Milos 99 Sombor 1:26.15 176
39. OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 1:26.74 173
40. ZORIC, Tadija 98 Banat 1:26.79 172
41. SRBLJANOVIC, Marko 99 Novi Sad 1:27.16 170
42. BUNCIC, David 99 Dinamo 1:28.80 161
43. CIKOS, Rafael 98 Proleter 1:29.70 156
44. LAZAREVIC, Aleksandar 98 Spartak 1:32.25 144
45. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:33.76 137
46. KEZIC, Nemanja 99 Dinamo 1:33.91 136
47. STANISIC, Marko 98 Novi Sad 1:35.49 129
48. FENJVESI, Gabor 99  Plivacki ,,Klub"Becej 1:41.00 109
49. VOLFORD, David 98 Ada 1:42.77 104
50. PATARCIC, Edvin 98 Spartak 1:52.10 80
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 13, M/M, 100m Slobodno/Freestyle

Pioniri
1. RASKOVIC, Bojan 97 Spartak 1:01.88 476
2. SINKOVIC, Aron 96  Plivacki ,,Klub"Becej 1:02.58 460
3. MILJANOVIC, Igor 97  Novi Sad 1:03.01 450
4. KERKEZ, Dragan 96 Kikinda 1:03.63 437
5. GLUVAJIC, Branko 97 Novi Sad 1:06.00 392
6. TEJA, Mikhailo 96 Kikinda 1:06.92 376
7. ACIN, Dusan 96 Proleter 1:07.04 374
8. ULEMEK, Lazar 96 Proleter 1:08.22 355
9. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 1:08.44 351
10. DJURIC, Srdjan 96  Proleter 1:08.47 351
11. POSA, Leonard 97  Proleter 1:09.93 329
12. PEKOVIC, Stefan 97 Novi Sad 1:11.76 305
13. MRSIC, Marko 97 Dinamo 1:12.57 295
14. PINTER, Damir 96 Spartak 1:13.24 287
15. STRIZAK, Dusan 97  Sombor 1:13.41 285
16. BOGDANOVIC, Nebojsa 97 Sombor 1:14.82 269
17. HASNOSI TOT, Congor 96  Plivacki ,,Klub"Becej 1:14.89 268
18. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:15.11 266
19. BOLESNIKOV, Nikola 97 Dinamo 1:15.18 265
20. MAJSTOROVIC, Nikola 97  Proleter 1:17.08 246
21. BJELIC, Nikola 97 Oaza 1:17.10 246
22. NEDELJKOVIC, Nikola 96 Oaza 1:17.24 245
23. SAVICIC, Nebojsa 97  Proleter 1:17.54 242
24. DRAGIN, llija 97  Profesional 1:17.80 239
25. STRIKA, Vladimir 97  Spartak 1:19.94 221
26. PLAVSIC, Bosko 97 Novi Sad 1:20.37 217
27. MEDIC, Ognjen 97 Novi Sad 1:21.67 207
28. JOVIC, Mihajlo 97 Dinamo 1:2451 187
29. MIRNIC, Milan 97 Oaza 1:24.85 184
DSQ BARNA, viktor 97 Senta
DSQ SEHOVAC, Aleksa 97  Spartak
Kadeti
1. CELIC, Nikola 95 Proleter 58.74 556
2. TEPAVAC, Dusan 95 Feniks 59.22 543
3. SALMA, Danijel 95  Proleter 59.76 528
4. STEPANOV, lvan 95 Vojvodina N.Sad 1:00.13 518
5. LAZIC, Vukasin 94  Vojvodina N.Sad 1:00.79 502
6. NISTER, DANIJEL 94  Proleter 1:01.66 481
7. SUPIC, Srdjan 95  Proleter 1:01.67 480
8. MOROSAN, Dragan 95  Proleter 1:.02.02 472
9. MAKSIMCEV, Aleksandar 95  Proleter 1.04.80 414
10. ILIC, Marko 94  Novi Sad 1:05.13 408
11. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Sombor 1:.05.27 405
12. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:05.31 404
13. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 1:05.85 395
14. ZUZIC, Marko 94  Spartak 1:06.52 383
15. PRELEVIC, Vukasin 95 Novi Sad 1:11.08 314
16. JAKONIC, Aleksandar 95 Kikinda 1:15.02 267
17. ZELIC, Kosta 95 Sombor 1:18.68 231
18. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 1:26.06 177
19. TOROK, Balaz 95 Ada 1:29.80 156
DSQ GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 13, M/M, 100m Slobodno/Freestyle

Juniori

COONDU A~AWDNE

=Y

UDICKI, Bojan

SRDANOV, Ivan

MELEG, Sasa

SIMON, Robert
SINKOVIC, Sebescen
ROZA, Zolt
BEGLERBEGOVIC, Srdjan
BOGOJEVIC, Marko
KNEZEVIC, Milos
VUJINOVIC, Bojan

Apsolutna

©CoNor~wWNE

11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

VUJKOVIC, Momir
UDICKI, Bojan
CICOVACKI, Milutin
CELIC, Nikola
SRDANOQV, lvan
TEPAVAC, Dusan
SALMA, Danijel
DJORDJEVIC, Marko
MELEG, Sasa
STEPANOV, lvan
SIMON, Robert
LAZIC, Vukasin
NISTER, DANIJEL
SUPIC, Srdjan
SINKOVIC, Sebescen
RASKOVIC, Bojan
MOROSAN, Dragan
SINKOVIC, Aron
MILJANOVIC, Igor
ROZA, Zolt

KERKEZ, Dragan
BEGLERBEGOVIC, Srdjan
MAKSIMCEV, Aleksandar
BOSKIC, Marko

ILIC, Marko
SEDOGLAVIC, Zarko
KARANOVIC, Maksim
KALABA, Ostoja
BOGOJEVIC, Marko
GLUVAIJIC, Branko
ZUZIC, Marko

TEJA, Mikhailo
ACIN, Dusan
DONDUR, Mihajlo
ULEMEK, Lazar
NOVAKOVIC, Dusan
SKORO, Ognjen
DJURIC, Srdjan
POSA, Leonard
ZUBER, Igor
PRELEVIC, Vukasin
PEKOVIC, Stefan
ACIN, Nikola

93 Kikinda
92 Dinamo
93 Novi Sad

92  Vojvodina N.Sad
93  Plivacki ,,Klub"Becej

92  Spartak
93 Novi Sad
92 Kikinda
93 Profesional
92 Novi Sad
90 Spartak
93 Kikinda
91 POlet

95 Proleter
92 Dinamo
95 Feniks
95 Proleter
91 Novi Sad
93 Novi Sad

95 Vojvodina N.Sad
92 Vojvodina N.Sad
94  Vojvodina N.Sad

94  Proleter

95  Proleter

93  Plivacki ,,Klub"Becej
97  Spartak

95  Proleter

96  Plivacki ,,Klub"Becej
97 Novi Sad

92  Spartak

96 Kikinda

93 Novi Sad

95  Proleter

98 Novi Sad

94  Novi Sad

95 Sombor

95 Vojvodina N.Sad
95 Vojvodina N.Sad

92 Kikinda
97 Novi Sad
94  Spartak
96 Kikinda
96 Proleter
98 Novi Sad
96 Proleter
98 Kikinda
96 Vojvodina N.Sad
96 Proleter
97  Proleter
98 Proleter
95 Novi Sad
97 Novi Sad
99 Proleter

57.27

59.00
1:00.13
1:00.42
1:01.70
1:03.28
1:04.42
1:05.99
1:12.25
1:12.34

57.10

57.27

58.31

58.74

59.00

59.22

59.76

59.81
1:00.13
1:00.13
1:00.42
1:00.79
1:01.66
1:01.67
1:01.70
1.01.88
1:02.02
1:02.58
1:03.01
1:03.28
1:03.63
1:04.42
1:04.80
1:05.07
1:05.13
1:05.27
1:05.31
1:05.85
1:05.99
1:06.00
1:06.52
1:06.92
1:07.04
1:07.92
1:08.22
1.08.34
1.08.44
1.08.47
1:09.93
1:09.94
1:11.08
1:11.76
1:12.04

600
549
518
511
480
445
421
392
299
298

605
600
568
556
549
543
528
527
518
518
511
502
481
480
480
476
472
460
450
445
437
421
414
409
408
405
404
395
392
392
383
376
374
360
355
353
351
351
329
329
314
305
301
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 13, M/M, 100m Slobodno/Freestyle, Apsolutna

Rank

44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

KNEZEVIC, Milos
VUJINOVIC, Bojan
MRSIC, Marko
BALZAM, Bence
PINTER, Damir
NISTER, Dejan
STRIZAK, Dusan
GOBELJIC, Nikola
BOBAR, Aleksa
BOGDANOVIC, Nebojsa
HASNOSI TOT, Congor
ILIC, Todor
JAKONIC, Aleksandar
KUTI, Albert

JAKUS, Milorad
NIKOLIC, Filip
BOLESNIKQV, Nikola
PESIC, Luka
VLAISAVLIEVIC, Petar
MAMUZIC, Davor
PAVLIC, Igor
MAJSTOROVIC, Nikola
BJELIC, Nikola
SOSTAREC, Marko
ILIC, Nikola
NEDELJKOVIC, Nikola
SAVICIC, Nebojsa
DRAGIN, llija
SOKOLOV, Viadimir
ZELIC, Kosta
TODOROVIC, Rastko
TRAJKOVIC, Luka
KALABA, Filip
SAVICIC, Bojan
STRIKA, Vladimir
PLAVSIC, Bosko
SABO, David
PETROVIC, David
MEDIC, Ognjen
MOROSAN, Marko
PANIC, DARKO
LAKOVIC, Srdjan
PASIC, Milan

BULOV, Dejan
JOVIC, Mihajlo
RAKOCEVIC, Ivan
ZIVANOV, Nenad
SEKE, Ervin

MIRNIC, Milan
RANKOVIC, Milos
PAULOV, Kristijan
JOVIC, Filip
RACKOVIC, Aleksa
PROKIC, Bogdan
STRIZAK, Milos
OLUJIC, Mihajlo

YB(GOD)

93 Profesional

92 Novi Sad

97 Dinamo

99  Proleter

96 Spartak

98 Proleter

97  Sombor

98 Vojvodina N.Sad
99 Novi Sad

97  Sombor

96  Plivacki ,,Klub"Becej
98 Novi Sad

95 Kikinda

98 Proleter

98 Banat

97 Vojvodina N.Sad
97 Dinamo

98 Novi Sad
99  Proleter
99 Spartak
98 Banat
97  Proleter
97 Oaza

99 Spartak
98 Novi Sad
96 Oaza

97  Proleter
97  Profesional
99 Banat
95 Sombor
98 Vojvodina N.Sad
98 Proleter
99 Vojvodina N.Sad
99 Proleter
97  Spartak
97 Novi Sad
98 Banat
99 Novi Sad
97 Novi Sad
98 Proleter
99 Vrbas
99 Banat
99 Kikinda
98 Proleter
97 Dinamo
98 Novi Sad
99  Proleter
98 Proleter
97 Oaza

99 Novi Sad
99 Dinamo
98 Novi Sad
98 Dinamo
95 Oaza

99 Sombor

98 Vojvodina N.Sad

Time Pts

1:12.25 299
1:12.34 298
1:12.57 295
1:12.68 293
1:13.24 287
1:13.36 285
1:13.41 285
1:13.45 284
1:14.01 278
1:14.82 269
1:14.89 268
1:14.99 267
1:15.02 267
1:15.04 267
1:15.08 266
1:15.11 266
1:15.18 265
1:15.70 260
1:15.83 258
1:16.25 254
1:17.01 247
1:17.08 246
1:17.10 246
1:17.10 246
1:17.11 246
1:17.24 245
1:17.54 242
1:17.80 239
1:18.39 234
1:18.68 231
1:18.97 229
1:19.07 228
1:19.14 227
1:19.76 222
1:19.94 221
1:20.37 217
1:20.65 215
1:21.25 210
1:21.67 207
1:22.39 201
1:22.75 199
1:22.88 198
1:24.32 188
1:24.51 187
1:24.51 187
1:24.66 186
1:24.71 185
1:24.72 185
1:24.85 184
1:25.44 181
1:25.59 180
1:25.62 180
1:25.80 178
1:26.06 177
1:26.15 176
1:26.74 173
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 13, M/M, 100m Slobodno/Freestyle, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts
100. ZORIC, Tadija 98 Banat 1:26.79 172
101. SRBLJANOVIC, Marko 99 Novi Sad 1.27.16 170
102. BUNCIC, David 99 Dinamo 1.28.80 161
103. CIKOS, Rafael 98 Proleter 1:29.70 156
104. TOROK, Balaz 95 Ada 1:29.80 156
105. LAZAREVIC, Aleksandar 98 Spartak 1:32.25 144
106. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:33.76 137
107. KEZIC, Nemanja 99 Dinamo 1:33.91 136
108. STANISIC, Marko 98 Novi Sad 1:35.49 129
109. FENJVESI, Gabor 99  Plivacki,,Klub"Bece] 1:41.00 109
110. VOLFORD, David 98 Ada 1:42.77 104
111. PATARCIC, Edvin 98 Spartak 1:52.10 80
DSQ BARNA, viktor 97 Senta
DSQ GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza
DSQ SEHOVAC, Aleksa 97  Spartak
Trka/Event 14 Z/W, 100m Slobodno/Freestyle Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank YB(GOD) Time Pts
Mladji pioniri
1. GALAC, Sanja 98 Feniks 1:08.43 492
2. KOVACEVIC, Teodora 98 Kikinda 1:09.88 462
3. JECANSKI, Jelena 99  Swim Star 1:10.13 457
4. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:10.74 445
5. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 1:12.65 411
6. KRKLJUS, Nadja 99 Novi Sad 1:12.74 409
7. SIMIC, Dunja 98 Kikinda 1:13.18 402
8. DUDUKOVIC, Jovana 98 Feniks 1:14.19 386
9. PRASKALO, NATASA 99 Dinamo 1:16.32 354
10. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:16.62 350
11. BOZIC, Isidora 98 Novi Sad 1:16.92 346
12. DZENOPOLJAC, Anja 98 Spartak 1:17.82 334
13. JOVANOVIC, Jelena 99  Vojvodina N.Sad 1:18.41 327
14. TEL, Wilhelmina 98 Proleter 1:19.30 316
15. VANJA, Hari 98 Feniks 1:19.31 316
16. VELICKOV, Kristina 98 Proleter 1:19.42 315
17. PANDUROVIC, Selena 98  Plivacki ,,Klub"Becej 1:19.81 310
18. KRNETA, Milica 99 Dinamo 1:20.88 298
19. COLAKOVIC, MARINA 99 Vrbas 1:21.75 288
20. NISIC, Nina 98 Dinamo 1:21.80 288
21. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:22.33 282
22. JEFTIC, Zorana 98 Vojvodina N.Sad 1:22.76 278
23. ILIC, Marija 99 Vojvodina N.Sad 1:23.73 268
24. URUMOVIC, Milica 99 Novi Sad 1:24.38 262
25. MILICIC, Sandra 98 Vojvodina N.Sad 1:24.72 259
26. PEKOVIC, Zvezdana 99 Dinamo 1.27.88 232
27. BUHMILER, Andrea 99  Vojvodina N.Sad 1:28.01 231
28. KARA, Reka 99  Plivacki,,Klub"Becej 1:28.56 227
29. SUPIC, Tamara 98 Proleter 1.28.66 226
30. SPASOJEVIC, Jelena 98 Proleter 1:29.89 217
31. LUDOSKI, Aleksandra 99  Proleter 1:30.83 210
32. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:31.33 207
33. MAJSTOROVIC, Nina 98 Proleter 1:33.28 194
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 14, Girls-Devojke, 100m Slobodno/Freestyle, Mladji pioniri

Rank

34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
DSQ

Pioniri

MARKOV, Marijana
RUZIC, MILANA
BABIC, Andjela
DUDUKOVIC, Tamara
MILIVOJEVIC, Sanja
SOLIC, Milica

ZELIC, Irina
TUCOVIC, Milica
MARKQV, Marina
KIRCHENMAYER, Kristina
TANURDZIC, Zorana

CRVENKO, Aleksandra
COSIC, Divna
DIMITRIJEVIC, Marina
NENEZIC, Sara
PROTIC, Marija
SETALO, Marijana

SIC, Tijana

BRDARIC, Nevena
DAVIDOVIC, Aleksandra
DJORDJEVIC, Andjela
JOSIPOVIC, Andrea
DZENOPOLJAC, Andjela
NEDIMOVIC, Dragana
RACKOVIC, Maja
GAZDIC, Milka
KLJAJEVIC, Natasa
PEKOVIC, Bojana
HORVAT, laura
KASTELIC, Majda
TOSEVSKI, Tijana
BREKIC, Milica
DUDUKOVIC, Vladisava

VUKOBRAT, Tamara
OLAH, Jelena
BANJANIN, Natasa
TOSEVSKI, Nela
VASILJEV, Anastasija
JOVANOVIC, Tamara
MANJOK, Mija
BUDJAN, Masa
MESTER, Katalin
MIHALEK, Nora
RUZIC, NIKOLINA
PLAVSIC, Zorana
FUNDUK, Dunja
MESTER, Kristina

YB(GOD)

98  Plivacki ,,Klub"Becej
99 Vrbas

99 Novi Sad

99 Feniks

98 Vojvodina N.Sad

99 Feniks

99 Feniks

98 Dinamo

98 Plivacki ,,Klub"Becej

99 Spartak

98  Plivacki ,,Klub"Becej

96 Vojvodina N.Sad

96 Proleter
96 Novi Sad
96 Vojvodina N.Sad
96 Novi Sad
97 Novi Sad
97  Proleter
97 Feniks
97 Dinamo
97  Proleter
97 Vojvodina N.Sad
97  Spartak
96 Proleter
97 Novi Sad
97 POlet

97 POlet

97 Dinamo
97 Senta
96 Proleter
97  Kikinda
97 Novi Sad
96 Feniks

95 Vojvodina N.Sad
95 Vojvodina N.Sad
94  Vojvodina N.Sad

95 Kikinda
95 Profesional
95 Spartak
94  Spartak
95 Novi Sad
95 Ada

95 Ada

95 Vrbas

94 Oaza

94 Oaza

95 Ada

Time Pts
1:34.55 186
1:34.60 186
1:35.05 183
1.37.12 172
1.38.02 167
1.40.09 157
1:.45.49 134
1:.50.30 117
1:50.75 116
1:55.60 102
1:.02.76 637
1:.03.21 624
1:04.94 575
1:.07.10 522
1:09.30 473
1:09.37 472
1:09.54 469
1:10.70 446
1:11.48 431
1:11.71 427
1:13.42 398
1:14.81 376
1:14.87 375
1:15.38 368
1:15.53 366
1:15.90 360
1:16.93 346
1:18.86 321
1:20.02 307
1.20.86 298
1.23.63 269
1.26.98 239
1.04.87 577
1.06.56 534
1:11.64 429
1:12.67 411
1:14.01 389
1:15.10 372
1:17.44 339
1.27.24 237
1:28.01 231
1.28.47 228
1:30.39 213
1:31.03 209
1:33.81 191
1:43.43 142
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 14, Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

Juniori

1.
2.
3.

BOZIC, Biljana
BEGLERBEGOVIC, Ljuba
NIKOLIC, Ivana

Apsolutna

pownE

50.

CRVENKO, Aleksandra
COSIC, Divna

SENJI, Monika
VUKOBRAT, Tamara
MILOVIC, Sandra
DIMITRIJEVIC, Marina
OLAH, Jelena
NENEZIC, Sara
GALAC, Sanja
PROTIC, Marija
SETALO, Marijana
SIC, Tijana

BOZIC, Biljana
KOVACEVIC, Teodora
BEGLERBEGOVIC, Ljuba
JECANSKI, Jelena
BRDARIC, Nevena
MURTIN, Vanja
DAVIDOVIC, Aleksandra
BANJANIN, Natasa
DJORDJEVIC, Andjela
BUHMILER, Ana-Marija
TOSEVSKI, Nela
NIKOLIC, Ivana
KRKLJUS, Nadja
SIMIC, Dunja
JOSIPOVIC, Andrea
VASILJEV, Anastasija
DUDUKOVIC, Jovana
DZENOPOLJAC, Andjela
NEDIMOVIC, Dragana
JOVANOVIC, Tamara
RACKOVIC, Maja
GAZDIC, Milka
KLJAJEVIC, Natasa
PRASKALO, NATASA
KARANOVIC, Masa
BOZIC, Isidora
PEKOVIC, Bojana
MANJOK, Mija
DZENOPOLJAC, Anja
JOVANOVIC, Jelena
HORVAT, laura

TEL, Wilhelmina
VANJA, Hari
VELICKOQV, Kristina
PANDUROVIC, Selena
KASTELIC, Majda
TOSEVSKI, Tijana
KRNETA, Milica

93  Plivacki ,,Klub"Becej
93 Novi Sad
93 Novi Sad

96 Vojvodina N.Sad
96  Proleter

91 Kikinda

95 Vojvodina N.Sad
89 Vojvodina N.Sad
96 Novi Sad

95 Vojvodina N.Sad
96 Vojvodina N.Sad

98 Feniks

96 Novi Sad

97 Novi Sad

97  Proleter

93  Plivacki ,,Klub"Becej
98 Kikinda

93 Novi Sad

99 Swim Star

97 Feniks

99 Vojvodina N.Sad
97 Dinamo

94  Vojvodina N.Sad

97  Proleter

98 Vojvodina N.Sad
95 Kikinda

93 Novi Sad

99 Novi Sad

98 Kikinda

97 Vojvodina N.Sad
95 Profesional

98 Feniks
97  Spartak
96 Proleter
95  Spartak
97 Novi Sad
97 POlet

97 POlet

99 Dinamo
98 Vojvodina N.Sad

98 Novi Sad

97 Dinamo

94  Spartak

98 Spartak

99 Vojvodina N.Sad
97 Senta

98 Proleter

98 Feniks

98 Proleter

98 Plivacki ,,Klub"Becej
96 Proleter

97 Kikinda

99 Dinamo

1:09.70 465
1:10.02 459
1:12.71 410

1:02.76 637
1:03.21 624
1:04.69 582
1:04.87 577
1:04.87 577
1:04.94 575
1:06.56 534
1:07.10 522
1:08.43 492
1:09.30 473
1:09.37 472
1:09.54 469
1:09.70 465
1:09.88 462
1:10.02 459
1:10.13 457
1:10.70 446
1:10.74 445
1:11.48 431
1:11.64 429
1:11.71 427
1:12.65 411
1:12.67 411
1:12.71 410
1:12.74 409
1:13.18 402
1:13.42 398
1:14.01 389
1:14.19 386
1:14.81 376
1:14.87 375
1:15.10 372
1:15.38 368
1:15.53 366
1:15.90 360
1:16.32 354
1:16.62 350
1:16.92 346
1:16.93 346
1:17.44 339
1:17.82 334
1:18.41 327
1:18.86 321
1:19.30 316
1:19.31 316
1:19.42 315
1:19.81 310
1:20.02 307
1:20.86 298
1:20.88 298
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 14, Z/W, 100m Slobodno/Freestyle, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts
51. COLAKOVIC, MARINA 99 Vrbas 1:21.75 288
52. NISIC, Nina 98 Dinamo 1:.21.80 288
53. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:22.33 282
54. JEFTIC, Zorana 98 Vojvodina N.Sad 1:22.76 278
55. BREKIC, Milica 97  Novi Sad 1:23.63 269
56. ILIC, Marija 99 Vojvodina N.Sad 1:23.73 268
57. URUMOVIC, Milica 99  Novi Sad 1:24.38 262
58. MILICIC, Sandra 98 Vojvodina N.Sad 1:24.72 259
59. DUDUKOVIC, Vladisava 96 Feniks 1:26.98 239
60. BUDJAN, Masa 95 Novi Sad 1:27.24 237
61. PEKOVIC, Zvezdana 99 Dinamo 1:27.88 232
62. MESTER, Katalin 95 Ada 1:28.01 231

BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad 1:28.01 231
64. DOROGI, Maria 91 Plivacki,,Klub"Becej 1:28.22 229
65. MIHALEK, Nora 95 Ada 1:28.47 228
66. KARA, Reka 99  Plivacki,,Klub"Becej 1:28.56 227
67. SUPIC, Tamara 98 Proleter 1:28.66 226
68. SPASOJEVIC, Jelena 98 Proleter 1:29.89 217
69. RUZIC, NIKOLINA 95 Vrbas 1:30.39 213
70. LUDOSKI, Aleksandra 99 Proleter 1:30.83 210
71. PLAVSIC, Zorana 94 Oaza 1:31.03 209
72. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:31.33 207
73. MAJSTOROVIC, Nina 98 Proleter 1:33.28 194
74. FUNDUK, Dunja 94 Oaza 1:33.81 191
75. MARKOV, Marijana 98 Plivacki,,Klub"Becej 1:34.55 186
76. RUZIC, MILANA 99 Vrbas 1:34.60 186
77. BABIC, Andjela 99 Novi Sad 1:35.05 183
78. DUDUKOVIC, Tamara 99 Feniks 1:37.12 172
79. MILIVOJEVIC, Sanja 98 Vojvodina N.Sad 1:38.02 167
80. SOLIC, Milica 99 Feniks 1:40.09 157
81. MESTER, Kristina 95 Ada 1:43.43 142
82. ZELIC, Irina 99 Feniks 1:45.49 134
83. TUCOVIC, Milica 98 Dinamo 1:50.30 117
84. MARKOV, Marina 98 Plivacki ,,Klub"Becej 1:50.75 116
85. KIRCHENMAYER, Kristina 99 Spartak 1:55.60 102
DSQ TANURDZIC, Zorana 98 Plivacki ,,Klub"Becej
EXH SASHA, Schwendenwein 87  Austria 59.69 741
Trka/Event 15 M/M, 400m Mesovito/Medley Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank YB(GOD) Time Pts
Pioniri
1. SORAK, Aleksa 96 Vojvodina N.Sad 5:31.12 442
2. DOBROSAVLJEVIC, Dusan 96 Dinamo 5:4559 389
3. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 5:46.80 384
4. MISIC, Strahinja 97  Novi Sad 5:52.98 365
5. LAKATOS, Kristijan 97  Novi Sad 5:53.77 362
6. MELEGI, David 96 Proleter 6:01.88 338
7. JARAMAZOVIC, Martin 96 Spartak 6:19.80 293
8. PEKOVIC, Stefan 97  Novi Sad 6:20.43 291
9. BOGOJEVIC, Jovan 96 Kikinda 6:38.19 254
10. DJUKIC, Martin 97  Spartak 6:42.58 246
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 15, M/M, 400m Mesovito/Medley

Kadeti

Juniori

agrwnPE

TRAJKOVIC, Nikola
VUKOBRAT, Dusan
DAUTOVIC, Mirko
FARKAS, Tamas
BOGDANOVIC, Bojan
DRAZIC, Damir
ERAK, Boris
SOKSIC, Goran
RAMIC, Luka
SEGEDI, Milos
CRNOGORAC, Stefan
PEJCIC, Milos

JOVIC, Marko
KATIN, Dejan
CEKIC, Mario
BUDAI, Ricard
BRZAK, Jovan

Apsolutna

TRAJKOVIC, Nikola
JOVIC, Marko
VUKOBRAT, Dusan
DAUTOVIC, Mirko
FARKAS, Tamas
KATIN, Dejan
SORAK, Aleksa
BOGDANOVIC, Bojan
DRAZIC, Damir
CEKIC, Mario

ERAK, Boris
DOBROSAVLJEVIC, Dusan
SOKSIC, Goran
RAMIC, Luka

LOVRE, Nikola
SEGEDI, Milos

MISIC, Strahinja
LAKATOS, Kiristijan
MELEGI, David
BUDAI, Ricard
BRZAK, Jovan
JARAMAZOVIC, Martin
CRNOGORAC, Stefan
PEKOVIC, Stefan
BOGOJEVIC, Jovan
DJUKIC, Martin
PEJCIC, Milos

94  Proleter

94 Banat

94  Vojvodina N.Sad

95  Plivacki ,,Klub"Becej

94  Novi Sad
95 Kikinda
94 Banat

95  Proleter

94  Vojvodina N.Sad
95 Vojvodina N.Sad
95 Vojvodina N.Sad

94  Spartak

92 Kikinda

92  Proleter

93 Vojvodina N.Sad
93 Kikinda

93 Novi Sad

94  Proleter

92 Kikinda

94 Banat

94  Vojvodina N.Sad
95  Plivacki ,,Klub"Becej

92  Proleter

96 Vojvodina N.Sad
94  Novi Sad

95 Kikinda

93 Vojvodina N.Sad
94 Banat

96 Dinamo

95  Proleter

94  Vojvodina N.Sad
96 Vojvodina N.Sad
95 Vojvodina N.Sad

97 Novi Sad
97 Novi Sad
96 Proleter
93 Kikinda
93 Novi Sad
96 Spartak
95 Vojvodina N.Sad
97 Novi Sad
96 Kikinda
97  Spartak
94  Spartak

4:53.69 633
5:14.17 517
5:17.79 500
5:18.17 498
5:39.48 410
5:40.33 407
5:42.21 400
5:46.50 385
5:46.51 385
5:51.44 369
6:20.05 292
6:52.10 229

5:02.95 577
5:23.79 472
5:40.44 406
6:06.15 327
6:07.80 322

4:53.69 633
5:02.95 577
5:14.17 517
5:17.79 500
5:18.17 498
5:23.79 472
5:31.12 442
5:39.48 410
5:40.33 407
5:40.44 406
5:42.21 400
5:4559 389
5:46.50 385
5:46.51 385
5:46.80 384
5:51.44 369
5:52.98 365
5:53.77 362
6:01.88 338
6:06.15 327
6:07.80 322
6:19.80 293
6:20.05 292
6:20.43 291
6:38.19 254
6:42.58 246
6:52.10 229
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 16 ZIW, 400m Mesovito/Medley Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank YB(GOD) Time Pts
Pioniri
1. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 5:41.67 526
2. SUJIC, Milica 96 Novi Sad 5:50.41 488
3. GRAHOVAC, Dragana 97  Novi Sad 6:15.15 397
4. BAJIC, Ivana 96 Dinamo 6:23.37 372
5. VULIC, Natasa 97 Vojvodina N.Sad 6:26.94 362
6. SAMAC, Milica 96 Kikinda 6:34.46 342
7. DRAKULIC, Kristina 97 Kikinda 6:35.19 340
8. JOVANCEVIC, Bojana 97 Novi Sad 6:42.12 323
Kadeti
1. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 5:34.65 560
2. VUJATOV, Dejana 94  Novi Sad 5:45.87 507
3. PLACKOV, Beti 95 Vojvodina N.Sad 6:01.02 446
4. PAMER, Hajnalka 94 Ada 6:33.34 345
5. LEVIC, Valentina 95 Spartak 6:36.82 336
Juniori
1. VUKANOVIC, Nina 92  Novi Sad 5:54.10 473
Apsolutna
1. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 5:34.65 560
2. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 5:41.67 526
3. VUJATOV, Dejana 94  Novi Sad 5:45.87 507
4. SUJIC, Milica 96 Novi Sad 5:50.41 488
5. VUKANOVIC, Nina 92  Novi Sad 5:54.10 473
6. PLACKOV, Beti 95 Vojvodina N.Sad 6:01.02 446
7. GRAHOVAC, Dragana 97 Novi Sad 6:15.15 397
8. BAJIC, Ivana 96 Dinamo 6:23.37 372
9. VULIC, Natasa 97 Vojvodina N.Sad 6:26.94 362
10. PAMER, Hajnalka 94 Ada 6:33.34 345
11. SAMAC, Milica 96 Kikinda 6:34.46 342
12. DRAKULIC, Kristina 97  Kikinda 6:35.19 340
13. LEVIC, Valentina 95  Spartak 6:36.82 336
14. JOVANCEVIC, Bojana 97 Novi Sad 6:42.12 323
Trka/Event 17 M/M, 1500m Slobodno/Freestyle Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank YB(GOD) Time Pts
Pioniri
1. CELIC, Vuk 96 Novi Sad 18:24.74 521
2. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 19:53.63 413
3. SINKOVIC, Aron 96  Plivacki ,,Klub"Becej 20:10.39 396
4. MAMUZIC, Darko 97 Spartak 20:32.70 375
5. URUMOVIC, Zivan 97 Novi Sad 21:04.68 347
6. SPASENIC, Marko 97 Spartak 21:23.95 332
7. SRDANOV, Milan 97 Dinamo 21:53.59 310
8. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki,,Klub"Becej 23:11.48 261
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 17, M/M, 1500m Slobodno/Freestyle

Kadeti
1. IVANCEVIC, Kosta 94  Vojvodina N.Sad 17:54.40 566
2. SABO, Sebastian 94  Plivacki ,,Klub"Becej 18:36.86 504
3. PAVLIC, Milos 95 Banat 19:13.46 458
4. STOJANOVIC, Stefan 94  Novi Sad 19:23.16 446
5. ILIC, Andrej 95 Banat 19:31.48 437
6. BALZAM, Laslo 95  Plivacki ,,Klub"Becej 20:53.52 357
7. LAZIC, Vukasin 94  Vojvodina N.Sad 21:23.92 332
Juniori
1. LUKAC, Silvester 93 Spartak 19:48.90 418
2. FARKAS, Daniel 92  Plivacki ,,Klub"Becej 20:54.85 355
3. FENJVESI, Donald 93  Plivacki ,,Klub"Becej 21:06.33 346
Apsolutna
1. IVANCEVIC, Kosta 94  Vojvodina N.Sad 17:54.40 566
2. CELIC, Vuk 96 Novi Sad 18:24.74 521
3. SABO, Sebastian 94  Plivacki ,,Klub"Becej 18:36.86 504
4. PAVLIC, Milos 95 Banat 19:13.46 458
5. JAKSIC, Milorad 90 Vojvodina N.Sad 19:20.39 449
6. STOJANOVIC, Stefan 94  Novi Sad 19:23.16 446
7. ILIC, Andrej 95 Banat 19:31.48 437
8. LUKAC, Silvester 93 Spartak 19:48.90 418
9. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 19:53.63 413
10. SINKOVIC, Aron 96  Plivacki,,Klub"Becej 20:10.39 396
11. MAMUZIC, Darko 97 Spartak 20:32.70 375
12. DEMETER, Janos 78  Plivacki ,,Klub"Becej 20:38.57 370
13. BALZAM, Laslo 95  Plivacki,,Klub"Becej 20:53.52 357
14. FARKAS, Daniel 92  Plivacki,,Klub"Becej 20:54.85 355
15. URUMOVIC, Zivan 97 Novi Sad 21:04.68 347
16. FENJVESI, Donald 93  Plivacki,,Klub"Becej 21:06.33 346
17. LAZIC, Vukasin 94  Vojvodina N.Sad 21:23.92 332
18. SPASENIC, Marko 97 Spartak 21:23.95 332
19. SRDANOV, Milan 97 Dinamo 21:53.59 310
20. HASNOSI TOT, Congor 96  Plivacki ,,Klub"Becej 23:11.48 261
Trka/Event 18 Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle Open
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank YB(GOD) Time Pts
Pioniri
1. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 19:32.50 556
2. KESIC, Sonja 96 Novi Sad 20:15.07 500
3. DAVIDOVIC, Aleksandra 97 Dinamo 20:23.17 490
4. SOSTAREC, Milica 97 Spartak 20:33.79 477
5. MIHAJLOVIC, Selena 96 Dinamo 21:26.49 421
6. VUJACIC, lvana 96 Vojvodina N.Sad 21:28.36 419
7. KRKLJUS, Tina 96 Novi Sad 21:37.15 411
8. MATIC, Marina 96  Plivacki ,,Klub"Becej 22:46.77 351
9. KOKOT, Kristina 96  Plivacki ,,Klub"Becej 24:36.02 279
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 18, Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle

Kadeti
1.

2.
3.
4

VUKOBRAT, Tamara
LAKOVIC, Vanja
SVITLICA, Dragana
DEDIC, Bojana

Apsolutna

VUKOBRAT, Tamara
CRVENKO, Aleksandra
LAKOVIC, Vanja
KESIC, Sonja
DAVIDOVIC, Aleksandra
SOSTAREC, Milica
SVITLICA, Dragana
MIHAJLOVIC, Selena
VUJACIC, Ivana
KRKLJUS, Tina
MATIC, Marina

DEDIC, Bojana
KOKOT, Kristina

95 Vojvodina N.Sad

95 Banat
95 Proleter
94 POlet

95 Vojvodina N.Sad
96 Vojvodina N.Sad

95 Banat

96 Novi Sad
97 Dinamo
97  Spartak
95 Proleter

96 Dinamo
96 Vojvodina N.Sad
96 Novi Sad

96  Plivacki ,,Klub"Becej

94 POlet

96  Plivacki ,,Klub"Becej

19:08.49 592
19:56.33 523
21:12.27 435
24:13.07 292

19:08.49 592
19:32.50 556
19:56.33 523
20:15.07 500
20:23.17 490
20:33.79 477
21:12.27 435
21:26.49 421
21:28.36 419
21:37.15 411
22:46.77 351
24:13.07 292
24:36.02 279
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 19 Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley 11 - 18 years
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank Time Pts
Mladji pioniri
1. mladiji pioniri Proleter 5:26.54 287
ZUBER, Igor, BULOV, Dejan, BALZAM, Bence, ACIN, Nikola
2. mladiji pioniri Novi Sad 5:30.84 276
SENASA, Jovan, JEVTIC, Nebojsa, BOBAR, Aleksa, ILIC, Todor
3. mladiji pioniri Vojvodina N.Sad 5:35.24 265
TODOROVIC, Rastko, OLUJIC, Mihajlo, DEJANOVIC, David, GOBELJIC, Nikola
DNF mladji pioniri Spartak
BAJIC, Jovan, SANDOR, Florian, TAKAC, Peter, DJURDJEVIC, Srdjan
Pioniri
1. pioniri Novi Sad 4:37.23 469
CELIC, Vuk, LAKATOS, Kristijan, MILJANOVIC, Igor, MISIC, Strahinja
2. Pioniri Vojvodina N.Sad 4:50.54 407
USORAC, Srdjan, SORAK, Aleksa, SKORO, Ognjen, LOVRE, Nikola
3. pioniri Proleter 4:55.64 387
ULEMEK, Lazar, DJURIC, Srdjan, MELEGI, David, ACIN, Dusan
4. pioniri Kikinda 4:56.81 382
KERKEZ, Dragan, BOGOJEVIC, Jovan, TEJA, Mikhailo, BOZIN, Stefan
5. pioniri Dinamo 5:25.27 290
DOBROSAVLJEVIC, Dusan, MRSIC, Marko, VASOVIC, Nebojsa, CRVENKOV, Nikola
6. pioniri Spartak 5:39.26 256
DJUKIC, Martin, PINTER, Damir, JARAMAZOVIC, Martin, ROMIC, Dusan
Kadeti
1. kadeti Proleter 4:15.79 597
nevnicno kadetski rekord Srbije
CELIC, Nikola, TRAJKOVIC, Nikola, SALMA, Danijel, NISTER, DANIJEL
2. kadeti Vojvodina N.Sad 4:33.13 490
DAUTOVIC, Mirko, RAMIC, Luka, STEPANOV, lvan, KARANOVIC, Maksim
3. kadeti Novi Sad 5:07.63 343
STOJANOVIC, Stefan, BOGDANOVIC, Bojan, ILIC, Marko, PRELEVIC, Vukasin
4. kadeti Spartak 5:26.16 288
ILES, Miklos, STRIKA, Milos, BERKES, Valentin, PEJCIC, Milos
Juniori
1. juniori Kikinda 4:33.02 491
MOROTVANSKI, Danijel, JOVIC, Marko, UDICKI, Bojan, BOGOJEVIC, Marko
2. juniori Novi Sad 4:51.10 405

BEGLERBEGOVIC, Srdjan, MELEG, Sasa, FRATRIC, Alen, MANDIC, Aleksandar
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 19, Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley

EXH apsolutna Vojvodina N.Sad 4:49.40 412
CEKIC, Mario, SEGEDI, Milos, SIMON, Robert, JAKSIC, Milorad
EXH apsolutna Plivacki ,,Klub"Becej 4:50.12 409

SINKOVIC, Sebescen, FARKAS, Daniel, FARKAS, Tamas, SINKOVIC, Aron
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 19 M/M, 4 x 100m Mesovito/Medley Apsolutno
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank Time Pts
1. kadeti Proleter 4:15.79 597
nevnicno kadetski rekord Srbije
CELIC, Nikola, TRAJKOVIC, Nikola, SALMA, Danijel, NISTER, DANIJEL
2. juniori Kikinda 4:33.02 491
MOROTVANSKI, Danijel, JOVIC, Marko, UDICKI, Bojan, BOGOJEVIC, Marko
3. kadeti Vojvodina N.Sad 4:33.13 490
DAUTOVIC, Mirko, RAMIC, Luka, STEPANOV, Ivan, KARANOVIC, Maksim
4. pioniri Novi Sad 4:37.23 469
CELIC, Vuk, LAKATOS, Kristijan, MILJANOVIC, Igor, MISIC, Strahinja
5. apsolutna Vojvodina N.Sad 4:49.40 412
CEKIC, Mario, SEGEDI, Milos, SIMON, Robert, JAKSIC, Milorad
6. apsolutna Plivacki ,,Klub"Becej 4:50.12 409
SINKOVIC, Sebescen, FARKAS, Daniel, FARKAS, Tamas, SINKOVIC, Aron
7. Pioniri Vojvodina N.Sad 4:50.54 407
USORAC, Srdjan, SORAK, Aleksa, SKORO, Ognjen, LOVRE, Nikola
8. juniori Novi Sad 4:51.10 405
BEGLERBEGOVIC, Srdjan, MELEG, Sasa, FRATRIC, Alen, MANDIC, Aleksandar
9. pioniri Proleter 4:55.64 387
ULEMEK, Lazar, DJURIC, Srdjan, MELEGI, David, ACIN, Dusan
10. pioniri Kikinda 4:56.81 382
KERKEZ, Dragan, BOGOJEVIC, Jovan, TEJA, Mikhailo, BOZIN, Stefan
11. kadeti Novi Sad 5:07.63 343
STOJANOVIC, Stefan, BOGDANOVIC, Bojan, ILIC, Marko, PRELEVIC, Vukasin
12. pioniri Dinamo 5:25.27 290
DOBROSAVLJEVIC, Dusan, MRSIC, Marko, VASOVIC, Nebojsa, CRVENKOV, Nikola
13. kadeti Spartak 5:26.16 288
ILES, Miklos, STRIKA, Milos, BERKES, Valentin, PEJCIC, Milos
14. mladji pioniri Proleter 5:26.54 287
ZUBER, Igor, BULOV, Dejan, BALZAM, Bence, ACIN, Nikola
15. mladiji pioniri Novi Sad 5:30.84 276
SENASA, Jovan, JEVTIC, Nebojsa, BOBAR, Aleksa, ILIC, Todor
16. mladji pioniri Vojvodina N.Sad 5:35.24 265
TODOROVIC, Rastko, OLUJIC, Mihajlo, DEJANOVIC, David, GOBELJIC, Nikola
17. pioniri Spartak 5:39.26 256
DJUKIC, Martin, PINTER, Damir, JARAMAZOVIC, Martin, ROMIC, Dusan
DNF mladji pioniri Spartak

BAJIC, Jovan, SANDOR, Florian, TAKAC, Peter, DJURDJEVIC, Srdjan
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 20 ZIW, 4 x 100m Mesovito/Medley 11 - 18 years
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank Time Pts
Mladji pioniri
1. mladiji pioniri Dinamo 5:23.32 419
STANIC, Emilija, CREVAR, Aleksandra, DRAGOVIC, Masa, PRASKALO, NATASA
2. mladiji pioniri Vojvodina N.Sad 5:29.74 395
MURTIN, Vanja, JOVANOVIC, Jelena, BUHMILER, Ana-Marija, SKORO, Visnja
3. mladiji pioniri Novi Sad 5:32.10 387
KRKLJUS, Nadja, DJURICIC, Milica, STOJKOV, Stanislava, BOZIC, Isidora
4. mladji pioniri Kikinda 6:22.53 253
MOROTVANSKI, Nikoleta, KUVIZIC, Ivana, SIMIC, Dunja, KOVACEVIC, Teodora
Pioniri
1. pioniri Vojvodina N.Sad 5:10.09 475
ILIC, Milica, ARSENIJEVIC, Tina, HRUBENJA, Martina, NENEZIC, Sara
2. pioniri Novi Sad 5:15.40 451
SUJIC, Milica, KRKLJUS, Tina, DIMITRIJEVIC, Marina, KESIC, Sonja
3. pioniri Proleter 5:23.58 418
COSIC, Divna, KASTELIC, Majda, SIC, Tijana, DJORDJEVIC, Andjela
4. pioniri Kikinda 5:51.06 327
DRAKULIC, Kristina, SAMAC, Milica, TOSEVSKI, Tijana, UROSEV, Vanja
Kadeti
1. kadeti Vojvodina N.Sad 5:04.58 501
PLACKOQV, Beti, BANJANIN, Natasa, VUKOBRAT, Tamara, BASIC, Milana
2. kadeti Spartak 5:54.81 317
DER, Tamara, MANJOK, Mija, TOLMACI, Valentina, JOVANOVIC, Tamara
Juniori
1. juniori Novi Sad 5:16.46 447

BEGLERBEGOVIC, Ljuba, VUKANOVIC, Nina, TODOROVIC, Sonja, NIKOLIC, Ivana
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Trka/Event 20 ZIW, 4 x 100m Mesovito/Medley Apsolutno
12.7.10 Results
Points: FINA 2004
Rank Time Pts
1. kadeti Vojvodina N.Sad 5:04.58 501
PLACKOQV, Beti, BANJANIN, Natasa, VUKOBRAT, Tamara, BASIC, Milana
2. pioniri Vojvodina N.Sad 5:10.09 475
ILIC, Milica, ARSENIJEVIC, Tina, HRUBENJA, Martina, NENEZIC, Sara
3. pioniri Novi Sad 5:15.40 451
SuJIC, Milica, KRKLJUS, Tina, DIMITRIJEVIC, Marina, KESIC, Sonja
4. juniori Novi Sad 5:16.46 447
BEGLERBEGOVIC, Ljuba, VUKANOVIC, Nina, TODOROVIC, Sonja, NIKOLIC, Ivana
5. mladiji pioniri Dinamo 5:23.32 419
STANIC, Emilija, CREVAR, Aleksandra, DRAGOVIC, Masa, PRASKALO, NATASA
6. pioniri Proleter 5:23.58 418
COSIC, Divna, KASTELIC, Majda, SIC, Tijana, DJORDJEVIC, Andjela
7. mladji pioniri Vojvodina N.Sad 5:29.74 395
MURTIN, Vanja, JOVANOVIC, Jelena, BUHMILER, Ana-Marija, SKORO, Visnja
8. mladiji pioniri Novi Sad 5:32.10 387
KRKLJUS, Nadja, DJURICIC, Milica, STOJKOV, Stanislava, BOZIC, Isidora
9. pioniri Kikinda 5:51.06 327
DRAKULIC, Kristina, SAMAC, Milica, TOSEVSKI, Tijana, UROSEV, Vanja
10. kadeti Spartak 5:54.81 317
DER, Tamara, MANJOK, Mija, TOLMACI, Valentina, JOVANOVIC, Tamara
11. mladiji pioniri Kikinda 6:22.53 253

MOROTVANSKI, Nikoleta, KUVIZIC, Ivana, SIMIC, Dunja, KOVACEVIC, Teodora
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

Medal Statistics All Events
M/M ZIW All(svi)
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total
1. Vojvodina N.Sad VvVOJ SRB 7 7 7 20 10 11 27 17 18 62
2. Novi Sad NS SRB 8 8 8 7 14 7 15 22 15 52
3. Proleter PRO SRB 9 3 9 2 2 4 11 5 13 29
4. Kikinda KIK SRB 8 6 1 1 1 2 9 7 3 19
5. Spartak SSuU SRB 7 5 1 - 1 2 7 6 3 16
6. Dinamo DP SRB - 3 1 4 2 3 4 5 4 13
7. Banat BA SRB 1 1 4 1 2 1 2 3 5 10
8. Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 4 5 1 - 1 1 4 6 11
9. Feniks FE SRB = 2 1 1 2 = 1 4 1 6
10. Ada ADA SRB - - - 1 1 - 1 1 - 2
11. Profesional PNS SRB - - - 1 - 1 1 - 1 2
12. Swim Star BE SRB - 1 - - - 2 - 1 2 3
13. Sombor SOM SRB - - 1 - - - - 1 1
POlet POL SRB - - 1 - - - - - 1 1
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

PSV bodovi

All Events

All(svi), 11 - 12 years
1. Novi Sad
1. mladji pioniri
mladji pioniri

=
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DJORDJEVIC, Aleksandar

LEPES, Viktor

BOZIC, Isidora
STOJADINOVIC, Jelena
BOBAR, Aleksa

DJORDJEVIC, Aleksandar

DJURICIC, Milica
STOJKOV, Stanislava
DONDUR, Mihajlo
LEPES, Viktor
KRKLJUS, Nadja
STOJKOV, Stanislava
BOSKIC, Marko
JEVTIC, Nebojsa
DJURICIC, Milica
KARANOVIC, Natalija
BOSKIC, Marko
DONDUR, Mihajlo
KRKLJUS, Nadja
BOZIC, Isidora

mladiji pioniri

mladiji pioniri

vodina N.Sad
mladji pioniri
DEJANOVIC, David
KALABA, Filip
SKORO, Visnja
KARANOVIC, Masa
DEJANOVIC, David
BUHMILER, Ana-Marija
MURTIN, Vanja
TODOROVIC, Rastko
MILICIC, Sandra
MARIC, Ivana
OLUJIC, Mihajlo
GOBELJIC, Nikola
JOVANOVIC, Jelena
SKORO, Visnja
GOBELJIC, Nikola
TODOROVIC, Rastko
MURTIN, Vanja
BUHMILER, Ana-Marija
mladji pioniri
mladji pioniri

3. Dinamo

5.
6.
11.
1.

~

i
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e
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1

mladiji pioniri

mladiji pioniri
RACKOVIC, Nikola
CREVAR, Aleksandra
PRASKALO, NATASA
CVEJIC, Lazar
RACKOVIC, Djordje
DRAGOVIC, Masa
RACKOVIC, Djordje
STANIC, Emilija
CVEJIC, Lazar
BUNCIC, David
CREVAR, Aleksandra
STANIC, Emilija
PAULOV, Kristijan
RACKOVIC, Aleksa
PRASKALO, NATASA
KRNETA, Milica
mladiji pioniri

4. Proleter

I P

I
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mladji pioniri

mladji pioniri
BALZAM, Bence
SAVICIC, Bojan

TEL, Wilhelmina
ZUBER, Igor

ACIN, Nikola
SPASOJEVIC, Jelena
SUPIC, Tamara
BULOV, Dejan
CIKOS, Rafael
VELICKOV, Kristina
MAJSTOROVIC, Nina
ZUBER, Igor

ACIN, Nikola

TEL, Wilhelmina
VELICKOV, Kristina
mladji pioniri

M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

COP®NNOOITON P

19. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley

20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley

Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

PO NOOTON
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19. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley

20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley

M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley
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M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

1

VOENNNE

©

. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley

NS

VOJ

DP

PRO

4:34.94
5:36.96
5:15.33
5:20.45
5:54.09
5:68.65
1:19.07
1:21.25
1:25.36
1:28.13
11r.77
1:23.27
1:23.62
1:25.18
1:29.09
1:32.11
1:28.97
1:46.66
1:05.07
1:07.92
1:12.74
1:16.92
5:30.84
5:32.10

5:14.29
5:46.50
6:05.32
5:50.07
5:59.17
1:24.32
1:18.96
1:19.47
1:31.44
1:29.69
1:33.90
1:29.70
1:38.79
1:36.50
1:41.28
1:13.45
1:18.97
1:10.74
1:12.65
5:35.24
5:29.74

5:49.61
6:00.69
6:57.11
4:55.89
5:47.30
1:34.28
1:39.30
1:17.45
1:36.38
1:25.56
1:38.58
1:40.73
1:25.05
1:27.82
1:25.59
1:25.80
1:16.32
1:20.88
5:23.32

5:02.03
5:29.22
1:18.44
1:36.01
1:31.59
1:20.13
1:27.41
1:43.26
1:44.67
1:33.58
1:33.79
1:40.41
15111
1:09.94
1:12.04
1:19.30
1:19.42
5:26.54

50
34

17
12

17
16

13
25
17
21
18
21
17
18
10
25
21
15
11
44
40

50
15
14
13
10
15
21
18
15
15
13
18
11
13
11
15
10
17
16

44

32
30
10
25
14
14
11
25
13
16
12

25
21

12

50

40
40
18
13
12
18
16
11
16
14
12
17
16

50

506

394

338

328
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Spartak

mladji pioniri

mladji pioniri

HUNJADI, Filip
SOSTAREC, Marko
DZENOPOLJAC, Anja
SISA, Agota

HUNJADI, Filip

BARNA, Andrej
MAMUZIC, Davor
DJURDJEVIC, Nemanja
MAVRAK, Jovana
NIKOLOVSKA, Dajana
BARNA, Andrej
SANDOR, Florian
MAVRAK, Jovana
SISA, Agota

MAMUZIC, Davor

10. SOSTAREC, Marko

11. DZENOPOLJAC, Anja
19. KIRCHENMAYER, Kristina

Kikinda

MOROTVANSKI, Nikoleta
SIMIC, Dunja
NOVAKOVIC, Dusan
KOVACEVIC, Teodora
MOROTVANSKI, Nikoleta
PASIC, Milan
NOVAKOVIC, Dusan
PASIC, Milan
KOVACEVIC, Teodora
SIMIC, Dunja

mladji pioniri
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Banat

4. mladiji pioniri
JAKUS, Milorad
ZIMONJIC, Mihailo
OVUKA, Mina
PAVLIC, Igor
OVUKA, Mina
SABO, David
SOKOLQV, Vladimir
KNEZEVIC, Zeljana
JAKUS, Milorad
PAVLIC, Igor

N
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Feniks
mladje pionirke
GALAC, Sanja
DUDUKOVIC, Jovana
VANJA, Hari
GALAC, Sanja
DUDUKOVIC, Jovana

oronrnn @

Swim Star

RATKOV, Nikola
JECANSKI, Jelena
DJURIC, Jovana
DJURIC, Jovana
RATKOV, Nikola
JECANSKI, Jelena

WoRAON

Plivacki ,,Klub"Becej

5. mladji pioniri

13. KARA, Reka

10. PANDUROVIC, Selena

13. MARKOV, Marijana

17. FENJVESI, Gabor

17. FENJVESI, Gabor

14. PANDUROVIC, Selena

17. KARA, Reka

Vrbas

12. RUZIC, MILANA
15. PANIC, DARKO
12. COLAKOVIC, MARINA
12. PANIC, DARKO
16. COLAKOVIC, MARINA
18. RUZIC, MILANA

Sombor

10. STRIZAK, Milos
16. STRIZAK, Milos

Ada

16. VOLFORD, David
18. VOLFORD, David

POlet
Senta
Austria
Oaza

Profesional

M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly
Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle
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6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley

1. M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle

2. ZIW, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

2.Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle

SSuU

KIK

BA

FE

BE

BE

VRB

SOM

ADA

POL
SEN
AUT
OAZ
PNS

4:43.09
6:09.45
5:06.78
5:30.68
5:46.87
8:21.81
1:14.00
1:15.15
1:34.53
1:39.12
1:30.29
1:37.26
1:27.05
1:41.67
1:32.21
2:00.45
1:16.25
1:17.10
1:17.82
1:55.60

6:01.61
1:23.33
1:19.69
1:18.56
1:25.46
1:40.68
1:08.34
1:24.32
1:09.88
1:13.18
6:22.53

5:02.09
6:09.16
6:11.96
5:38.76
1:36.05
1:25.41
1:33.70
1:41.26
1:34.27
1:15.08
1:17.01

5:17.99
5:09.62
1:31.24
1:32.59
1:08.43
1:14.19

5:14.52
5:14.09
5:19.01
1:22.08
1:38.00
1:10.13

5:52.38
6:30.34
1:41.44
1:55.09
1:58.78
1:41.00
1:19.81
1:28.56

1:50.94
1:42.47
1:47.83
1:22.75
1:21.75
1:34.60

6:13.41
1:26.15

1:55.82
1:42.77

44

25
16
15

25
21

14

14
12
25

16

13
11
10

16
21
25

10
18

21
14
34

34
13

16
12
14
15

14
14
12

44
21
17
15
25
13

21
18
17

13
18

32
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324

193

164

135

104

78

41
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

All(svi), 13 - 14 years
1. Vojvodina N.Sad

3. pioniri

pioniri

PANTIC, Milos
DJORDJEVIC, Bogdan
CVETKOVIC, Andjela
ILIC, Milica

SORAK, Aleksa
SKORO, Ognjen
NENEZIC, Sara
HRUBENJA, Martina
USORAC, Srdjan
NIKOLIC, Filip

ILIC, Milica
ARSENIJEVIC, Tina
LOVRE, Nikola
DEJANOVIC, Filip
CVETKOVIC, Andjela
VUJACIC, lvana
SKORO, Ognjen
NIKOLIC, Filip
CRVENKO, Aleksandra
NENEZIC, Sara
SORAK, Aleksa
LOVRE, Nikola
HRUBENJA, Martina
VULIC, Natasa
USORAC, Srdjan
CRVENKO, Aleksandra
VUJACIC, Ivana
Pioniri

pioniri

vi Sad
pioniri
pioniri
CELIC, Vuk
URUMOVIC, Zivan
KESIC, Sonja
GRAHOVAC, Dragana
MILJANOVIC, Igor
MISIC, Strahinja
DIMITRIJEVIC, Marina
STANKOVIC, Marijana
GLUVAJIC, Branko
STUPAR, Nikola
SUJIC, Milica
JOVANCEVIC, Bojana
LAKATOS, Kristijan
MEDIC, Ognjen
KRKLJUS, Tina
PROTIC, Marija
MILJANOVIC, Igor
GLUVAJIC, Branko
DIMITRIJEVIC, Marina
PROTIC, Marija
MISIC, Strahinja
LAKATOS, Kristijan
SUJIC, Milica
GRAHOVAC, Dragana
CELIC, Vuk
URUMOVIC, Zivan
KESIC, Sonja
KRKLJUS, Tina
pioniri
pioniri
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3. Dinamo

pioniri

pioniri

VASOVIC, Nebojsa
CRVENKOV, Nikola
KEZIC, Tatjana
VASOVIC, Nebojsa
BOLESNIKOV, Nikola
BAJIC, Ivana

KEZIC, Tatjana
DOBROSAVLJEVIC, Dusan
CVETKOVIC, Uros
PEKOVIC, Bojana
MRSIC, Marko
CVETKOVIC, Uros
MIHAJLOVIC, Selena
MRSIC, Marko
BOLESNIKOV, Nikola
DAVIDOVIC, Aleksandra
PEKOVIC, Bojana
DOBROSAVLJEVIC, Dusan
BAJIC, Ivana
SRDANOV, Milan
DAVIDOVIC, Aleksandra
MIHAJLOVIC, Selena
pioniri
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10.
11.
11.
12.
12.
13.
13.
14.
14.
15.
15.
16.
16.
17.
18.
18.
19.
20.
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10.
11.
11.
12.
12.
13.
13.
14.
14.
15.
15.
16.
16.
17.
17.
18.
18.
19.
20.

VOJ

M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke

. ZIW, 100m Ledjno/Backstroke

Z/W, 100m Ledjno/Backstroke
Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

Z/W, 100m Prsno/Breaststroke
Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

Z/W, 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley
Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley
Z/W, 400m Mesovito/Medley

Z/W, 400m Mesovito/Medley
Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle
Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle

Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley
Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley

NS

M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke

. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

Z/W, 100m Ledjno/Backstroke
Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

Z/W, 100m Prsno/Breaststroke
Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

Z/W, 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley
Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley
Z/W, 400m Mesovito/Medley

Z/W, 400m Mesovito/Medley
Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle
Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle

Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley
Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley

DP

M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke

. ZIW, 100m Ledjno/Backstroke

. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
. ZIW, 100m Slobodno/Freestyle

. ZIW, 100m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley

. ZIW, 400m Mesovito/Medley

. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle
. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle

. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle

. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley

4:53.69
4:34.76
5:17.77
6:04.43
4:47.46
5:10.99
1:08.26
1:13.82
1:13.41
1:14.16
1:13.23
1:23.28
1:18.52
1:27.07
1:22.71
1:29.58
1:19.31
1:23.36
1:08.44
1:15.11
1:02.76
1:07.10
5:31.12
5:46.80
5:41.67
6:26.94
19:53.63
19:32.50
21:28.36
4:50.54
5:10.09

4:40.37
4:52.51
4:37.82
5:05.32
5:03.14
5:30.52
1:09.34
1:10.28
1:18.24
1:38.11
1:18.65
1:22.55
1:14.99
1:26.24
1:18.21
1:32.63
1:26.66
1:34.93
1:03.01
1:06.00
1:04.94
1:09.30
5:52.98
5:53.77
5:50.41
6:15.15

18:24.74

21:04.68

20:15.07

21:37.15
4:37.23
5:15.40

5.03.74
4:56.39
4:56.66
5:31.97
5:33.10
1:15.21
1:24.66
1:24.62
1:29.86
1:18.72
1:22.63
1:28.75
1:26.85
1:30.71
1:27.19
1:12.57
1:15.18
1:11.48
1:16.93
5:45.59
6:23.37
21:53.59
20:23.17
21:26.49
5:25.27

40
50

11
25
18
25

25
21

11
18

17
11
25
21
12

25
17
25
18
25
16
21
25
15
44
50

44
44
25
17
21
15
21
18
18
11
16
13
21
13
25

18
12
18
16
18
16
17
16
21
18
25
16
21
14
50
44

34
40
18
13
14

12
15

15
12

13
10
17
11

13

21
17
14
18
16
32

682

671

407
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

4. Spartak
1

pioniri

2. RASKOVIC, Bojan

7. SPASENIC, Marko

5. SOSTAREC, Milica
11. DZENOPOLJAC, Andjela
10. SEHOVAC, Aleksa
12. RADUJKO, Srdjan

4. MAMUZIC, Darko
12. DJUKIC, Martin

3. PINTER, Damir

7. JARAMAZOVIC, Martin
11. SISA, Eleonora
RASKOVIC, Bojan
PINTER, Damir
DZENOPOLJAC, Andjela
JARAMAZOVIC, Martin
DJUKIC, Martin
MAMUZIC, Darko
SPASENIC, Marko
SOSTAREC, Milica
pioniri

5. Kikinda

9. BOZIN, Stefan

11. JOVIN, Nikola

8. UROSEV, Vanja

9. DRAKULIC, Natasa

5. TEJA, Mikhailo

11. JOVIN, Nikola

TOSEVSKI, Tijana
KERKEZ, Dragan
BOZIN, Stefan
DRAKULIC, Kristina
DRAKULIC, Natasa
BOGOJEVIC, Jovan
SAMAC, Milica
UROSEV, Vanja
KERKEZ, Dragan
TEJA, Mikhailo
TOSEVSKI, Tijana
BOGOJEVIC, Jovan
SAMAC, Milica
DRAKULIC, Kristina
pioniri
pioniri
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6. Proleter

ACIN, Dusan
MELEGI, David
SIC, Tijana
ULEMEK, Lazar
SAVICIC, Nebojsa
COSIC, Divna
DJORDJEVIC, Andjela
DJURIC, Srdjan
POSA, Leonard
KASTELIC, Majda
ACIN, Dusan
ULEMEK, Lazar
COSIC, Divna
SIC, Tijana
MELEGI, David
pioniri

pioniri

7. Plivacki ,,Klub"Becej

10. KOKOT, Kristina
4. STEFANOVIC, Marijana
10. STEFANOVIC, Marijana
6. MATIC, Marina
2. SINKOVIC, Aron
4. HASNOSI TOT, Congor
3. SINKOVIC, Aron
8. HASNOSI TOT, Congor
8
9

i
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MATIC, Marina
KOKOT, Kristina

8. POlet

12. VUCENOVIC, Sonja
5. GAZDIC, Milka

12. KLJAJEVIC, Natasa

14. VUCENOVIC, Sonja

10. GAZDIC, Milka

11. KLJAJEVIC, Natasa

9. Feniks

11. DUDUKOVIC, Vladisava
7. BRDARIC, Nevena
7. BRDARIC, Nevena

15. DUDUKOVIC, Vladisava

10. Senta

7. BARNA, viktor
5. HORVAT, laura
13. HORVAT, laura

Sombor

7. STRIZAK, Dusan
14. BOGDANOVIC, Nebojsa
12. STRIZAK, Dusan
13. BOGDANOVIC, Nebojsa

12. Oaza

12. BJELIC, Nikola
14. MIRNIC, Milan
9. NEDELJKOVIC, Nikola
17. BJELIC, Nikola
18. NEDELJKOVIC, Nikola

SSuU

1. M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke

9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley
15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley
17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle
17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle
18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle

19. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley

KIK

Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly
Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley
16. Z/W, 400m Mesovito/Medley

16. Z/W, 400m Mesovito/Medley

19. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley
20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley

CO® NN OGO

PRO

5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley
19. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley
20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley

=}

BE

6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle
17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle
18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle

18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle

POL

6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

FE
8. Z/W, 100m Delfin/Fly
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

SEN

7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

SOM

9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle

OAZ

5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle

4:24.08
4:46.70
5:23.58
5:18.04
6:22.51
1:33.52
1:48.99
1:17.83
1:26.01
1:22.40
1:24.81
1:47.07
1:01.88
1:13.24
1:14.81
6:19.80
6:42.58
20:32.70
21:23.95
20:33.79
5:39.26

5:53.91
6:04.76
5:54.58
5:57.77
1:15.03
1:38.24
1:34.42
1:09.34
1:23.57
1:25.24
1:30.02
1:24.68
1:29.18
1:34.85
1:03.63
1:06.92
1:20.86
6:38.19
6:34.46
6:35.19
4:56.81
5:51.06

5:12.31
1:18.28
1:29.38
1:15.43
1:33.38
1:08.81
1:22.16
1:19.17
1:24.61
1:39.01
1:07.04
1:08.22
1:03.21
1:09.54
6:01.88
4:55.64
5:23.58

6:07.19
1:22.38
1:28.49
1:29.52
1:02.58
1:14.89

20:10.39

23:11.48

22:46.77

24:36.02

6:26.12
1:24.41
1:29.48
1:31.47
1:15.53
1:15.90

1:45.07
1:30.69
1:10.70
1:26.98

1:18.08
1:21.41
1:18.86

1:21.44
1:41.62
1:13.41
1:14.82

6:31.87
1:50.11
1:27.68
1:17.10
1:17.24

50

14
16

11

17

18
14
10

10
12

12
17
15
17
30

12
10
13

16
10
12
25
10
14

15
16
13
17
15

13
15
14
34
34

16
13
14
18

25
15
21
16
11
14
13
21
15
15
40
40

11
17
11
15
21

18
13

13
12

16

11
10

10
14
14

14
16
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351

335

315

138

62

44

38

38

35
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010

Subotica, 12.7.2010

13. Vrbas VRB 34
4. COLAKOVIC, IVONA 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:16.66 17
4. COLAKOVIC, IVONA 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:20.25 17
14. Profesional PNS 10
13. DRAGIN, llija 11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:34.69 8
19. DRAGIN, llija 13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:17.80 2
15. Austria AUT -
Ada ADA -
Swim Star BE -
Banat BA -
All(svi), 15 - 16 years
1. Vojvodina N.Sad VOJ 633
2. kadeti 1. M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 4:10.81 44
1. IVANCEVIC, Kosta 5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle 4:30.06 25
7. KARANOVIC, Maksim 5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle 5:02.46 14
1. BASIC, Milana 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 4:55.97 25
2. GUCUNSKI, Jovana 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:17.93 21
3. STEPANOV, Ivan 7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:07.98 18
4. MOLNAR, Milan 7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:11.71 17
1. DAUTOVIC, Mirko 9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:05.09 25
5. MOLNAR, Milan 9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:16.38 16
1. PLACKOV, Beti 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:19.74 25
2. GUCUNSKI, Jovana 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:20.28 21
2. RAMIC, Luka 11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:13.66 21
9. SEGEDI, Milos 11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:21.87 12
2. OLAH, Jelena 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:22.57 21
3. BANJANIN, Natasa 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:24.77 18
4. STEPANOV, lvan 13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:00.13 17
5. LAZIC, Vukasin 13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:00.79 16
1. VUKOBRAT, Tamara 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:04.87 25
2. OLAH, Jelena 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:06.56 21
3. DAUTOVIC, Mirko 15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley 5:17.79 18
9. RAMIC, Luka 15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley 5:46.51 12
1. BASIC, Milana 16. Z/W, 400m Mesovito/Medley 5:34.65 25
3. PLACKOV, Beti 16. Z/W, 400m Mesovito/Medley 6:01.02 18
1. IVANCEVIC, Kosta 17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle 17:54.40 25
7. LAZIC, Vukasin 17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle 21:23.92 14
1. VUKOBRAT, Tamara 18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle 19:08.49 25
2. kadeti 19. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley 4:33.13 44
1. kadeti 20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley 5:04.58 50
2. Proleter PRO 340
3. kadeti 1. M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 4:13.19 40
6. MAKSIMCEV, Aleksandar 5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle 4:56.98 15
3. SVITLICA, Dragana 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:24.87 18
1. SALMA, Danijel 7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:00.46 25
6. SOKSIC, Goran 7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:12.25 15
2. CELIC, Nikola 9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:07.97 21
4. NISTER, DANIJEL 9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:13.66 17
1. TRAJKOVIC, Nikola 11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:08.11 25
6. MOROSAN, Dragan 11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:18.65 15
1. CELIC, Nikola 13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 58.74 25
3. SALMA, Danijel 13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 59.76 18
1. TRAJKOVIC, Nikola 15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley 4:53.69 25
8. SOKSIC, Goran 15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley 5:46.50 13
3. SVITLICA, Dragana 18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle 21:12.27 18
1. kadeti 19. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley 4:15.79 50
3. Spartak SSuU 335
8. BERKES, Valentin 5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle 5:31.45 13
10. PEJCIC, Milos 5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle 6:04.61 11
5. DER, Tamara 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:53.05 16
5. ILES, Miklos 7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:12.22 16
10. BERKES, Valentin 7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:27.81 11
3. LEVIC, Valentina 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:26.03 18
6. ILES, Miklos 9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:17.83 15
9. STRIKA, Milos 9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:27.25 12
3. JOVANOVIC, Tamara 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:30.67 18
4. DER, Tamara 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:32.51 17
7. ZUZIC, Marko 11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:18.75 14
11. STRIKA, Milos 11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:32.38 10
6. MANJOK, Mija 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:37.40 15
8. ZUZIC, Marko 13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:06.52 13
5. JOVANOVIC, Tamara 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:15.10 16
6. MANJOK, Mija 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:17.44 15
10. PEJCIC, Milos 15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley 6:52.10 11
5. LEVIC, Valentina 16. Z/W, 400m Mesovito/Medley 6:36.82 16
4. kadeti 19. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley 5:26.16 34
2. kadeti 20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley 5:54.81 44
4. Novi Sad NS 232
5. STOJANOVIC, Stefan 5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle 4:51.36 16
9. ILIC, Marko 7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:15.54 12
7. PRELEVIC, Vukasin 9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:21.26 14
5. BOGDANOVIC, Bojan 11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:16.30 16
1. VUJATOV, Dejana 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:20.34 25
7. BUDJAN, Masa 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:40.33 14
6. ILIC, Marko 13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:05.13 15
9. PRELEVIC, Vukasin 13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:11.08 12
7. BUDJAN, Masa 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:27.24 14
5. BOGDANOVIC, Bojan 15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley 5:39.48 16
2. VUJATOV, Dejana 16. Z/W, 400m Mesovito/Medley 5:45.87 21
4. STOJANOVIC, Stefan 17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle 19:23.16 17
3. kadeti 19. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley 5:07.63 40
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5.

6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Banat

kadeti
VUKOBRAT, Dusan
ERAK, Boris
LAKOQVIC, Vanja
LERIK, Stefan
PAVLIC, Milos
VUKOBRAT, Dusan
ERAK, Boris
PAVLIC, Milos
ILIC, Andrej
LAKOQVIC, Vanja
Kikinda
4. kadeti
11. VLAINIC, Milivoj
4. TOSEVSKI, Nela
11. TOT, Martin
4. MARKOV, Tamara
11. VLAINIC, Milivoj
4. DRAZIC, Damir
13. TOT, Martin
5. MARKOV, Tamara
10. JAKONIC, Aleksandar
3. TOSEVSKI, Nela
6. DRAZIC, Damir

NOWw NN ©WERWE

. Ada

1. kadeti

2. PAMER, Hajnalka

8. MIHALEK, Nora
12. TOROK, Balaz

8. MESTER, Katalin
13. TOROK, Balaz

8. MESTER, Katalin

9. MIHALEK, Nora

4. PAMER, Hajnalka

. Plivacki ,,Klub"Becej

2. FARKAS, Tamas
7. SABO, Sebastian
10. BALZAM, Laslo
4. FARKAS, Tamas
2. SABO, Sebastian
6. BALZAM, Laslo

STARCEVIC, Milos
. PLAVSIC, Zorana
8. STARCEVIC, Milos
10. PROKIC, Bogdan
12. PROKIC, Bogdan
11. PLAVSIC, Zorana
12. FUNDUK, Dunja

a

9. GLUSCEVIC, Aleksandar
8.

7

Sombor

3. SEDOGLAVIC, Zarko
12. ZELIC, Kosta

7. SEDOGLAVIC, Zarko
11. ZELIC, Kosta

Feniks

2. TEPAVAC, Dusan
2. TEPAVAC, Dusan

Profesional

4. VASILJEV, Anastasija
4. VASILJEV, Anastasija

POlet

5. DEDIC, Bojana
4. DEDIC, Bojana

Vrbas

6. RUZIC, NIKOLINA
10. RUZIC, NIKOLINA

Senta

Dinamo

Austria

Swim Star

1. M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle

5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley
15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley

17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle
17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle
18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle

1. M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle

7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley

2.Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

16. Z/W, 400m Mesovito/Medley

5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle

7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley

17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle
17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle

5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle
7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly

8. Z/W, 100m Delfin/Fly

9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke

11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle

7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle

12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

8. Z/W, 100m Delfin/Fly
18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle

8. Z/W, 100m Delfin/Fly
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

BA

KIK

ADA

BE

OAZ

SOM

FE

PNS

POL

VRB

SEN
DP
AUT
BE

4:06.63
4:33.12
4:46.47
1:13.15
1:14.80
1:19.97
5:14.17
5:42.21
19:13.46
19:31.48
19:56.33

5:08.87
7:24.04
5:34.51
1:45.94
1:31.07
1:30.74
1:15.86
1:52.32
1:36.57
1:15.02
1:12.67
5:40.33

5:59.60
1:20.37
1:47.51
1:43.30
1:43.55
1:29.80
1:28.01
1:28.47
6:33.34

4:30.92
1:12.30
1:23.21
5:18.17
18:36.86
20:53.52

5:48.95
1:14.33
1:45.54
1:23.41
1:29.95
1:26.06
1:31.03
1:33.81

1:10.12
1:40.45
1:05.27
1:18.68

1:03.74
59.22

1:34.11
1:14.01

1:42.70
24:13.07

1:44.92
1:30.39

50

17
25

13
21
14
18

21

34
10

10
17
10
17

16
11

15

50
21
13
13
13

17

21
14

17

21
15

12
13

13
11

10

18

14
10

21
21

17
17

16
17

15
11

231

183

156

99

91

51

42

34

33

26
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All(svi), 17 - 18 years
1. Novi Sad

BEGLERBEGOVIC, Srdjan
FRATRIC, Alen
TODOROVIC, Sonja
FRATRIC, Alen

MANDIC, Aleksandar
TODOROVIC, Sonja

KIS, Marijana
VUJINOVIC, Bojan
BEGLERBEGOVIC, Ljuba
KIS, Marijana

MELEG, Sasa

BRZAK, Jovan
VUKANOVIC, Nina
MELEG, Sasa
BEGLERBEGOVIC, Srdjan
BEGLERBEGOVIC, Ljuba
NIKOLIC, lvana

BRZAK, Jovan
VUKANOVIC, Nina
juniori

juniori

2. Kikinda

. UDICKI, Bojan
BOGOJEVIC, Marko
JOVIC, Marko
MOROTVANSKI, Danijel
TELECKI, Marija
MOROTVANSKI, Danijel
TELECKI, Marija
UDICKI, Bojan
BOGOJEVIC, Marko
JOVIC, Marko

BUDAI, Ricard

juniori

3. Plivacki ,,Klub"Becej

SINKOVIC, Sebescen
FARKAS, Daniel
FENJVESI, Donald
BOZIC, Biljana
SINKOVIC, Sebescen
BOZIC, Biljana
FARKAS, Daniel
FENJVESI, Donald

PNPOWNNONWRENREON PO OERWON

PhRPOPWORERANENE

WNPOWo AW

LUKAC, Silvester
ROZA, Zolt
ROZA, Zolt
LUKAC, Silvester

4, Spartak
g.
6.
1.

5. Dinamo

5. SRDANOV, Ilvan
7. SAVIC, Ognjen
2. SAVIC, Ognjen
2. SRDANOV, Ilvan

6. Vojvodina N.Sad

4. SIMON, Robert
4. CEKIC, Mario
4. SIMON, Robert
3. CEKIC, Mario

7. Profesional
9. KNEZEVIC, Milos
DRAGIN, Jovana

3.
1. DRAGIN, Jovana
9. KNEZEVIC, Milos

8. Proleter

3. KATIN, Dejan
2. KATIN, Dejan

9. Banat

5. VULETIC, Andrea

10. Sombor
Vrbas
POlet
Oaza
Feniks
Senta
Ada
Swim Star

Austria

NS
5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle 4:54.31
5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle 4:55.63
6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:21.68
7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:10.99
7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:14.94
8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:09.21
8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:22.08
9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:27.82
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:20.58
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:25.58
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:12.20
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:18.65
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:28.24
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:00.13
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:04.42
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:10.02
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:12.71
15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley 6:07.80
16. Z/W, 400m Mesovito/Medley 5:54.10
19. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley 4:51.10
20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley 5:16.46

KIK
5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle 4:27.37
5. Boys-Decaci, 400m Slobodno/Freestyle 5:20.17
7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:01.76
7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:04.20
8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:25.77
9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:06.31
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:29.81
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 57.27
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:05.99
15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley 5:02.95
15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley 6:06.15
19. Boys-Decaci, 4 x 100m Mesovito/Medley 4:33.02

BE
9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:10.23
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:18.67
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:23.43
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:29.52
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:01.70
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:09.70
17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle 20:54.85
17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle 21:06.33

SSuU
9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:09.35
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:22.40
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:03.28
17. Boys-Decaci, 1500m Slobodno/Freestyle 19:48.90

DP
7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:06.19
7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:11.34
11. Boys-Decaci, 100m Prsno/Breaststroke 1:18.40
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 59.00

VOJ
7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:05.53
9. Boys-Decaci, 100m Ledjno/Backstroke 1:15.83
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:00.42
15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley 5:40.44

PNS
7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:21.09
8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:24.85
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:27.39
13. Boys-Decaci, 100m Slobodno/Freestyle 1:12.25

PRO
7. Boys-Decaci, 100m Delfin/Fly 1:04.23
15. Boys-Decaci, 400m Mesovito/Medley 5:23.79

BA
8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:32.33

SOM

VRB

POL

OAZ

FE

SEN

ADA

BE

AUT

21
18

15
13
25
21

25
21

18
21

14
21
18
16
25
44
50

25

25
21
17
25
18
25
13
25
17
50

18
17
15
18
16
25
21
18

21
16
15
25

16

21
21

17

17
18

12
18
25
12

18
21

16

470

278

148

i

72

69

67

39

16
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PSV bodovi

All Events

All(svi), Open

1. Voj
3.

= =
PONPORNENARPPORPWARWDROWODWEONR

vodina N.Sad
kadeti
apsolutna
IVANCEVIC, Kosta
JAKSIC, Milorad
CVETKOVIC, Andjela
BASIC, Milana
SIMON, Robert
STEPANOQV, Ivan
NENEZIC, Sara
HRUBENJA, Martina
DAUTOVIC, Mirko
USORAC, Srdjan
MILOVIC, Sandra
ILIC, Milica
RAMIC, Luka
SEGEDI, Milos
CVETKOVIC, Andjela
OLAH, Jelena
STEPANOQV, Ilvan
SIMON, Robert
CRVENKO, Aleksandra
MILOVIC, Sandra
DAUTOVIC, Mirko
SORAK, Aleksa
BASIC, Milana
HRUBENJA, Martina
IVANCEVIC, Kosta
JAKSIC, Milorad
VUKOBRAT, Tamara
CRVENKO, Aleksandra
kadeti
kadeti

2. Novi Sad

i

i

B

-
NPrOPOINPONOINTORINNWNNNONRE COOPOTWE

3. Kikinda
8.

2.
1
16.
13.

-

=

.

=

.

=

mladiji pioniri

pioniri

CELIC, Vuk
STOJANOVIC, Stefan
KESIC, Sonja
TODOROVIC, Sonja
MILJANOVIC, Igor
MISIC, Strahinja
TODOROVIC, Sonja
DIMITRIJEVIC, Marina
DONDUR, Mihajlo
GLUVAJIC, Branko
SUJIC, Milica
BEGLERBEGOVIC, Ljuba
MELEG, Sasa
BOGDANOVIC, Bojan
VUJATOV, Dejana
KRKLJUS, Tina
DJORDJEVIC, Marko
MELEG, Sasa
DIMITRIJEVIC, Marina
PROTIC, Marija
BOGDANOVIC, Bojan
MISIC, Strahinja
VUJATOV, Dejana
SUJIC, Milica

CELIC, Vuk
STOJANOVIC, Stefan
KESIC, Sonja
KRKLJUS, Tina
pioniri

pioniri

kadeti

apsolutno

UDICKI, Bojan
BOGOJEVIC, Marko
TOSEVSKI, Nela
UROSEYV, Vanja
JOVIC, Marko
MOROTVANSKI, Danijel
SENJI, Monika

SIMIC, Dunja
MOROTVANSKI, Danijel
KERKEZ, Dragan
KOVACEVIC, Teodora
DRAKULIC, Kristina
DRAZIC, Damir
BOGOJEVIC, Jovan
SAMAC, Milica
UROSEYV, Vanja
UDICKI, Bojan
KERKEZ, Dragan
SENJI, Monika
KOVACEVIC, Teodora
JOVIC, Marko
DRAZIC, Damir
SAMAC, Milica
DRAKULIC, Kristina
juniori

pioniri

COP®NNOOITON P

©

M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
M/M, 400m Slobodno/Freestyle
M/M, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
M/M, 100m Delfin/Fly

M/M, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

M/M, 100m Ledjno/Backstroke
M/M, 100m Ledjno/Backstroke

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke
11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke
11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke
13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle
13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle
15. M/M, 400m Mesovito/Medley
15. M/M, 400m Mesovito/Medley
16. Z/W, 400m Mesovito/Medley

16. Z/W, 400m Mesovito/Medley

17. M/M, 1500m Slobodno/Freestyle
17. M/M, 1500m Slobodno/Freestyle
18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle
18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle
19. M/M, 4 x 100m Mesovito/Medley

2

COPONNDHOOIN

=}

. ZIW, 4 x 100m Mesovito/Medley

M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
M/M, 400m Slobodno/Freestyle
M/M, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
M/M, 100m Delfin/Fly

M/M, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

M/M, 100m Ledjno/Backstroke
M/M, 100m Ledjno/Backstroke

10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke
11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke
11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke
12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke
13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle
13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle
15. M/M, 400m Mesovito/Medley
15. M/M, 400m Mesovito/Medley
16. Z/W, 400m Mesovito/Medley
16. Z/W, 400m Mesovito/Medley

17.
17.

M/M, 1500m Slobodno/Freestyle
M/M, 1500m Slobodno/Freestyle

18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle
18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle
19. M/M, 4 x 100m Mesovito/Medley
20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley

15.
15.
16.
16.
19.
20.

M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle
M/M, 400m Slobodno/Freestyle
M/M, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
Z/W, 400m Slobodno/Freestyle
M/M, 100m Delfin/Fly

M/M, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

Z/W, 100m Delfin/Fly

M/M, 100m Ledjno/Backstroke

. M/M, 100m Ledjno/Backstroke

. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

. M/M, 100m Prsno/Breaststroke
. M/M, 100m Prsno/Breaststroke
. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

. M/M, 100m Slobodno/Freestyle
. M/M, 100m Slobodno/Freestyle
. ZIW, 100m Slobodno/Freestyle
. ZIW, 100m Slobodno/Freestyle
M/M, 400m Mesovito/Medley
M/M, 400m Mesovito/Medley
Z/W, 400m Mesovito/Medley
Z/W, 400m Mesovito/Medley
M/M, 4 x 100m Mesovito/Medley
ZIW, 4 x 100m Mesovito/Medley

VOJ

NS

KIK

4:10.81
4:33.10
4:30.06
4:47.27
4:47.46
4:55.97
1:05.53
1:07.98
1:13.41
1:14.16
1:05.09
1:13.23
1:17.34
1:18.52
1:13.66
1:21.87
1:19.31
1:22.57
1:00.13
1:00.42
1:02.76
1:04.87
5:17.79
5:31.12
5:34.65
5:41.67

17:54.40

19:20.39

19:08.49

19:32.50
4:3313
5:04.58

4:34.94
4:52.51
4:37.82
4:51.36
5:03.14
5:21.68
1:09.34
1:10.28
1:09.21
1:18.24
117.77
1:18.65
1:14.99
1:20.58
1:12.20
1:16.30
1:20.34
1:26.66

59.81
1:00.13
1:04.94
1:09.30
5:39.48
5:52.98
5:45.87
5:50.41

18:24.74

19:23.16

20:15.07

21:37.15
4:37.23
5:15.40

5:08.87
4:51.74
4:27.37
5:20.17
5:34.51
5:54.58
1:.01.76
1:04.20
1:13.88
1:23.33
1:06.31
1:09.34
1:18.56
1:25.24
1:15.86
1:24.68
1:29.18
1:34.85

57.27
1:03.63
1:04.69
1:09.88
5:02.95
5:40.33
6:34.46
6:35.19
4:33.02
5:51.06

40
50

13
25

15
13

16
25
13
18
17
17

25
18
12
10
25
17
17
14
25
21
25
16
25
21
40
50

30
40
16
12
17
11
12
11
25
14
11

21
14
18
14
21
16
13
12
16
14
13

18

21
15

12
34
44

688

567

474
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Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

4. Proleter PRO 446
4. kadeti 1. M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 4:13.19 34
8. mladiji pioniri 2.Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 5:29.22 26

12. MAKSIMCEV, Aleksandar 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 4:56.98 9
14. ACIN, Dusan 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 5:12.31 7
11. SVITLICA, Dragana 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:24.87 10
1. SALMA, Danijel 7. M/M, 100m Delfin/Fly 1:00.46 25
5. KATIN, Dejan 7. M/M, 100m Delfin/Fly 1:04.23 16
17. SIC, Tijana 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:29.38 4
18. TEL, Wilhelmina 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:31.59 3
3. CELIC, Nikola 9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke 1:07.97 18
9. NISTER, DANIJEL 9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke 1:13.66 12
1. COSIC, Divna 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:08.81 25
9. DJORDJEVIC, Andjela 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:22.16 12
1. TRAJKOVIC, Nikola 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:08.11 25
9. MOROSAN, Dragan 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:18.65 12
18. KASTELIC, Majda 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:39.01 3
19. VELICKOV, Kristina 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:40.41 2
4. CELIC, Nikola 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 58.74 17
7. SALMA, Danijel 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 59.76 14
2. COSIC, Divna 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:03.21 21
8. SIC, Tijana 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:09.54 13
1. TRAJKOVIC, Nikola 15. M/M, 400m Mesovito/Medley 4:53.69 25
6. KATIN, Dejan 15. M/M, 400m Mesovito/Medley 5:23.79 15
7. SVITLICA, Dragana 18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle 21:12.27 14
1. kadeti 19. M/M, 4 x 100m Mesovito/Medley 4:15.79 50
4. pioniri 20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley 5:23.58 34

5. Dinamo DP 397
7. pioniri 1. M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 5:03.74 28
5. pioniri 2. ZIW, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 4:56.39 32

11. VASOVIC, Nebojsa 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 4:56.66 10
17. CRVENKOV, Nikola 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 5:31.97 4
2. CREVAR, Aleksandra 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 4:55.89 21
12. KEZIC, Tatjana 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:33.10 9
7. SRDANOV, Ilvan 7. M/M, 100m Delfin/Fly 1:06.19 14
11. SAVIC, Ognjen 7. M/M, 100m Delfin/Fly 1:11.34 10
6. DRAGOVIC, Masa 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:17.45 15
13. BAJIC, Ivana 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:24.62 8
13. DOBROSAVLJEVIC, Dusan 9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke 1:18.72 8
15. CVETKOVIC, Uros 9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke 1:22.63 6
11. STANIC, Emilija 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:25.56 10
13. PEKOVIC, Bojana 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:28.75 8
8. SAVIC, Ognjen 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:18.40 13
16. MRSIC, Marko 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:26.85 5
4. CREVAR, Aleksandra 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:25.05 17
6. MIHAJLOVIC, Selena 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:27.19 15
5. SRDANOV, Ivan 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 59.00 16
18. MRSIC, Marko 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 1:12.57 3
13. DAVIDOVIC, Aleksandra 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:11.48 8
19. PRASKALO, NATASA 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:16.32 2
11. DOBROSAVLIJEVIC, Dusan 15. M/M, 400m Mesovito/Medley 5:45.59 10
5. BAJIC, Ivana 16. Z/W, 400m Mesovito/Medley 6:23.37 16
11. SRDANOV, Milan 17. M/M, 1500m Slobodno/Freestyle 21:53.59 10
5. DAVIDOVIC, Aleksandra 18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle 20:23.17 16
8. MIHAJLOVIC, Selena 18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle 21:26.49 13
6. pioniri 19. M/M, 4 x 100m Mesovito/Medley 5:25.27 30
3. mladiji pioniri 20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley 5:23.32 40

6. Spartak SSuU 382

1. apsolutno 1. M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 4:05.25 50
10. mladji pioniri 2.Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 6:09.45 22
7. RASKOVIC, Bojan 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 4:46.70 14
13. HUNJADI, Filip 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 5:06.78 8
8. SOSTAREC, Milica 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:18.04 13
15. DZENOPOLJAC, Anja 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:46.87 6
12. ILES, Miklos 7. M/M, 100m Delfin/Fly 1:12.22 9
14. HUNJADI, Filip 7. M/M, 100m Delfin/Fly 1:14.00 7
16. LEVIC, Valentina 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:26.03 5
5. LUKAC, Silvester 9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke 1:09.35 16
11. ILES, Miklos 9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke 1:17.83 10
15. MAVRAK, Jovana 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:30.29 6
16. JOVANOVIC, Tamara 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:30.67 5
2. VUJKOVIC, Momir 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:10.96 21
11. ZuzIC, Marko 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:18.75 10
13. MAVRAK, Jovana 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:32.21 8
17. MANJOK, Mija 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:37.40 4
1. VUJKOVIC, Momir 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 57.10 25
13. RASKOVIC, Bojan 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 1:01.88 8
15. DZENOPOLJAC, Andjela 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:14.81 6
16. JOVANOVIC, Tamara 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:15.10 5
13. JARAMAZOVIC, Martin 15. M/M, 400m Mesovito/Medley 6:19.80 8
14. DJUKIC, Martin 15. M/M, 400m Mesovito/Medley 6:42.58 7
9. LEVIC, Valentina 16. Z/W, 400m Mesovito/Medley 6:36.82 12
8. LUKAC, Silvester 17. MM, 1500m Slobodno/Freestyle 19:48.90 13
10. MAMUZIC, Darko 17. M/M, 1500m Slobodno/Freestyle 20:32.70 11
6. SOSTAREC, Milica 18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle 20:33.79 15
7. kadeti 19. M/M, 4 x 100m Mesovito/Medley 5:26.16 28
6. kadeti 20. Z/W, 4 x 100m Mesovito/Medley 5:54.81 30

Splash Meet Manager 2007, Build 8276

Registered to Plivacki Savez Srbije

12.7.10 22:55 - st/page 2



Prvennstvo Vojvodine IV kolo leto 2010
Subotica, 12.7.2010

7. Plivacki ,,Klub"Becej BE 304
5. apsolutna 1. M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 4:19.17 32
4. apolutno 2.Z/W, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 4:55.87 34
3. FARKAS, Tamas 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 4:30.92 18

17. KOKOT, Kristina 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 6:07.19 4
19. KARA, Reka 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 6:30.34 2
13. SABO, Sebastian 7. M/M, 100m Delfin/Fly 1:12.30 8
10. STEFANOVIC, Marijana 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:22.38 11
19. PANDUROVIC, Selena 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:41.44 2
7. SINKOVIC, Sebescen 9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke 1:10.23 14
12. STEFANOVIC, Marijana 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:28.49 9
19. MARKOV, Marijana 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:55.09 2
10. FARKAS, Daniel 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:18.67 11
14. BALZAM, Laslo 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:23.21 7
9. MATIC, Marina 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:29.52 12
9. BOZIC, Biljana 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:29.52 12
12. SINKOVIC, Sebescen 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 1:01.70 9
14. SINKOVIC, Aron 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 1:02.58 7
9. BOZIC, Biljana 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:09.70 12
5. FARKAS, Tamas 15. M/M, 400m Mesovito/Medley 5:18.17 16
3. SABO, Sebastian 17. M/M, 1500m Slobodno/Freestyle 18:36.86 18
9. SINKOVIC, Aron 17. M/M, 1500m Slobodno/Freestyle 20:10.39 12
10. MATIC, Marina 18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle 22:46.77 11
12. KOKOT, Kristina 18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle 24:36.02 9
5. apsolutna 19. M/M, 4 x 100m Mesovito/Medley 4:50.12 32

8. Banat BA 223
2. kadeti 1. M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 4:06.63 44
4. VUKOBRAT, Dusan 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 4:33.12 17
6. ERAK, Boris 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 4:46.47 15

14. OVUKA, Mina 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:38.76 7
18. PAVLIC, Igor 7. M/M, 100m Delfin/Fly 1:36.05 3
2. LAKOVIC, Vanja 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:13.15 21
15. OVUKA, Mina 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:25.41 6
5. LERIK, Stefan 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:14.80 16
12. PAVLIC, Milos 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:19.97 9
15. KNEZEVIC, Zeljana 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:34.27 6
20. JAKUS, Milorad 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 1:15.08 1
3. VUKOBRAT, Dusan 15. M/M, 400m Mesovito/Medley 5:14.17 18
10. ERAK, Boris 15. M/M, 400m Mesovito/Medley 5:42.21 11
4. PAVLIC, Milos 17. M/M, 1500m Slobodno/Freestyle 19:13.46 17
7. ILIC, Andrej 17. M/M, 1500m Slobodno/Freestyle 19:31.48 14
3. LAKOVIC, Vanja 18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle 19:56.33 18

9. Feniks FE 120
7. mladje pionirke 2. ZIW, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 5:17.99 28
5. GALAC, Sanja 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:09.62 16
3. TEPAVAC, Dusan 7. M/M, 100m Delfin/Fly 1:03.74 18

11. BRDARIC, Nevena 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:30.69 10
12. DUDUKOVIC, Jovana 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:31.24 9
6. TEPAVAC, Dusan 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 59.22 15
6. GALAC, Sanja 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:08.43 15
12. BRDARIC, Nevena 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:10.70 9
10. POlet POL 100
6. apslutno 2. ZIW, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 5:15.86 30
10. CICOVACKI, Milutin 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 4:56.64 11
18. VUCENOVIC, Sonja 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 6:26.12 3
12. GAZDIC, Milka 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:24.41 9
20. DEDIC, Bojana 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:42.70 1
14. KLJAJEVIC, Natasa 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:29.48 7
17. VUCENOVIC, Sonja 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:31.47 4
3. CICOVACKI, Milutin 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 58.31 18
17. GAZDIC, Milka 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:15.53 4
18. KLJAJEVIC, Natasa 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:15.90 3
11. DEDIC, Bojana 18. Z/W, 1500m Slobodno/Freestyle 24:13.07 10
11. Swim Star BE 57
15. RATKOV, Nikola 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 5:14.52 6
6. JECANSKI, Jelena 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:14.09 15
9. DJURIC, Jovana 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:19.01 12
9. DJURIC, Jovana 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:22.08 12
19. RATKOV, Nikola 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:38.00 2
11. JECANSKI, Jelena 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:10.13 10
12. Ada ADA 56
9. kadeti 2. ZIW, 4 x 100m Slobodno/Freestyle 5:59.60 24
8. PAMER, Hajnalka 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:20.37 13
18. TOROK, Balaz 9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke 1:43.30 3
20. MESTER, Katalin 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:43.55 1
6. PAMER, Hajnalka 16. Z/W, 400m Mesovito/Medley 6:33.34 15
13. Profesional PNS 46
17. KNEZEVIC, Milos 7. M/M, 100m Delfin/Fly 1:21.09 4
14. DRAGIN, Jovana 8. Z/W, 100m Delfin/Fly 1:24.85 7
18. DRAGIN, llija 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:34.69 3
7. DRAGIN, Jovana 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:27.39 14
14. VASILIEV, Anastasija 12. Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 1:34.11 7
17. KNEZEVIC, Milos 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 1:12.25 4
14. VASILIEV, Anastasija 14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 1:14.01 7
14. Vrbas VRB 32
7. COLAKOVIC, IVONA 6. Z/W, 400m Slobodno/Freestyle 5:16.66 14
6. COLAKOVIC, IVONA 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:20.25 15
18. RUZIC, MILANA 10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 1:50.94 3
Sombor SOM 32
19. STRIZAK, Milos 5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle 6:13.41 2
6. SEDOGLAVIC, Zarko 9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke 1:10.12 15
14. STRIZAK, Dusan 9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke 1:21.44 7
20. ZELIC, Kosta 11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke 1:40.45 1
16. SEDOGLAVIC, Zarko 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 1:05.27 5
19. STRIZAK, Dusan 13. M/M, 100m Slobodno/Freestyle 1:13.41 2
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16. Oaza

18. GLUSCEVIC, Aleksandar
20. BJELIC, Nikola

15. STARCEVIC, Milos

16. STARCEVIC, Milos

17. PROKIC, Bogdan

17. NEDELJKOVIC, Nikola

17. Senta

16. BARNA, viktor
8. HORVAT, laura
20. HORVAT, laura

18. Austria

5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle
5. M/M, 400m Slobodno/Freestyle
7. M/M, 100m Delfin/Fly

9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke
9. M/M, 100m Ledjno/Backstroke
11. M/M, 100m Prsno/Breaststroke

7. M/M, 100m Delfin/Fly
10. Z/W, 100m Ledjno/Backstroke
14. Z/W, 100m Slobodno/Freestyle

OAZ

SEN

1:18.08
1:21.41
1:18.86

AUT

ArUOPRW®

23

19
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Sveukpni pobednik 1V kola PSV

Naziv kluba m.pioniri pioniri kadeti | omladinci [ apsolutno | UKUPNO
VOJVODINA 394 682 633 69 688 2466
NOVI SAD 506 671 232 470 567 2446
SPARTAK 324 351 335 77 382 1469
PROLETER 328 315 340 39 446 1468
KIKINDA 193 335 183 278 474 1463
DINAMO 338 407 72 397 1214
BECEJ 78 138 148 304 668
BANAT 164 231 16 223 634
FENIKS 135 44 42 120 341
POLET 62 33 100 195
OAZA 35 91 23 149
PNS-PROAKVA 34 67 46 147
SOMBOR 16 38 51 32 137
VRBAS 41 34 26 32 133
SWIMSTAR 104 104
SENTA 38 19 57
ADA 8 8
VIKTORIJA 0
INDEKS 0




Sveukpni pobednik M pionir 2010

[ 1l 1 vV SUM
Novi Sad 687.5 603 681 506 2477.5
Proleter 590 469 495 328 1882
Vojvodina 432 450 515 394 1791
Spartak 308 324 450 324 1406
Dinamo 335 328 394 338 1395
Banat 247.5 216 279 164 906.5
Kikinda 233 215 199 193 840
Swim star 87 61 139 104 391
Becej 118 51 84 78 331
Feniks 160 135 295
Vrbas 41 15 56 41 153
Proakva 74 77 151
Sombor 16 14 46 16 92
QOaza 20 42 62
Polet 61 61
Viktorija 42 6 48
Ada 27 8 35
Senta 0
Indeks 0

pioniri

[ 1 1 \% SUM

Vojvodina 804.5 741 831 682 3058.5
Novi Sad 709 719 823 671 2922
Kikinda 436 443 543 335 1757
Spartak 509.5 416 466 351 1742.5
Dinamo 390 438 405 407 1640
Proleter 439.5 304 420 315 1478.5
Becej 112 129 117 138 496
Polet 131 124 62 317
Vrbas 110.5 65 64 34 273.5
Senta 76 69 67 38 250
Feniks 93 64 44 201
Sombor 65 48 43 38 194
QOaza 40 96 35 171
Banat 76 49 125
Proakva 17 23 10 50
Viktorija 11 11
Swim star 0
Ada 0 0
Indeks 0

kadetl

[ 1 1 \% SUM

Vojvodina 750 591 789 633 2763
Proleter 755 615 330 340 2040
Spartak 335.5 305 371 335 1346.5
Banat 322.5 388 205 231 1146.5
Novi Sad 250 241 234 232 957
Kikinda 230 286 240 183 939
Becej 100 145 104 99 448
Ada 39 71 92 156 358
Vrbas 82 69 140 26 317
QOaza 73 75 91 239
Sombor 58 42 61 51 212
Feniks 96 46 42 184
Polet 56 28 33 117
Viktorija 43 45 88
Proakva 32 34 66
Dinamo 0
Swim star 0 0
Senta 0 0
Indeks 0




Omladinci

[ 1l 1 vV SUM
Novi Sad 259 285 510 470 1524
Kikinda 226 235 343 278 1082
Dinamo 271 285 121 72 749
Becej 201 207 147 148 703
Proleter 210 197 63 39 509
Vojvodina 186 180 38 69 473
Proakva 234 72 67 373
Spartak 105 92 81 77 355
Banat 66 85 35 16 202
Vrbas 59 59
Viktorija 24 24
Feniks 0
Polet 0
Sombor 0
Swim star 0
QOaza 0
Senta 0
Ada 0
Indeks 0
Apsolutno
[ 1l 1 \Y SUM
Vojvodina 949 713 891 688 3241
Novi Sad 587 575 769 567 2498
Proleter 828 642 536 446 2452
Kikinda 491 436 678 474 2079
Dinamo 394 390 452 397 1633
Spartak 364 280.5 498 382 1524.5
Becej 268 238 347 304 1157
Banat 280 306 278 223 1087
Feniks 162 158 120 440
Polet 97 105 100 302
Vrbas 54 33 158 32 277
Proakva 124 96 46 266
Swim star 25 14 79 57 175
Sombor 58 13 54 32 157
Indeks 83 66.5 149.5
Senta 57 11 43 19 130
Ada 14 44 56 114
QOaza 41 23 64
Viktorija 11 11
sveukpni pobednik psv 2010
11326.5|Vojvodina
10378.5[Novi Sad
8361.5|Proleter
6697 [Kikinda
6374.5|Spartak
5417|Dinamo
3467|Banat
3135|Becej
1120|Feniks
1079.5|Vrbas
906|Proakva
797|Polet
655|Sombor
566|Swim star
536|0aza
507|Ada
380|Senta
182|Viktorija

149.5

Indeks
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